X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM

Organiser: Rowerowa Brzoza
Date: 2018-09-30

Place Bydgoszcz
Distance 30 km

Results for the split

Klasyfikacja wg czaséw

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN

POS

w N

~ o u b

10
11
12

13
14

15
16

17
18
19
20

22
23
24
25

27
28
29
30
31

33
34
35
36

38
39

Name and surname

SOBOTA JAROSLAW
MICHALSKI MARCIN
RUCZYNSKI RADOSEAW

BETHKE SEAWOMIR
NAMYSE LUKASZ
JARZABEK TOMASZ
PAWEOWSKI STANISEAW

RUCZYNSKI ARKADIUSZ

BRUSKI SZYMON
BINCZAK ARKADIUSZ
CZECHOWSKI DAWID
CHODKIEWICZ TOMASZ

KALISZEWSKI MARIUSZ
DORNIAK SEBASTIAN

OLECH JACEK
KORZENIOWSKI DAWID

BRATKOWSKI JACEK
DORSCH FILIP
SPRENGLEWSKI JANUSZ
ROSINSKI PRZEMYSEAW
RZANNY WOJCIECH
RADTKE PAWEL
WENDERLICH PAWEL
PRZYBYLAK MICHAL
CHRZASZCZ MICHAL
KUROWSKI KAMIL
KONKEL BARTOSZ
PIOTRZKIEWICZ DARIUSZ
RYDZEWSKI SLAWOMIR
SERGIEL DAMIAN
tOBODA PIOTR

DUDA GRZEGORZ
GOSCINIAK MICHAL
WYSOCKI MACIE)
KRZEMKOWSKI WOJCIECH
GRUBBA MAREK

ZUPA WOJCIECH

STREK MAREK

LYSK TYMON

No.

173
157
418

35
192
476
161

411

442
407
376
153

107
281

381
446

170
102

57
424
317
261
390
461
406

70

29
433

21
154
180
174
453
158
209
128
110
365

netto.

Club

PRO-MED
HYDROPRESS MTB TEAM ELBLAG

TRISPACE
NIKOSBIKE

LUMAC LIKE BIKE WTR WLOCLAWEK
HYDROPRESS MTB TEAM

KSR KOSCIERZYNA

CYKLO KWIDZYN

2004

GARDENFLORA MTB TEAM

GARDEN FLORA MTB TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
HYDROPRESS MTB TEAM ELBLAG

MROZBIKE.PL
NBIKEAKADEMY

TRISPACE / SISU
LTM MASTERS TEAM
SISU OWB TEAM
BRAK

SISU-OWB TEAM
3GRAVITY

SISU-OWB TEAM
SISU OWB TEAM

JW 1515 BYDGOSZCZ
NOKOSBIKE
KROLOWIE LASU

MROZBIKE.PL

BRAK

BA4SP&RT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

ZIELONKA
GDANSK
ELBLAG

BYDGOSZCZ
KOZIEGLOWY

WEOCEAWEK
ELBLAG

DZIEMIANY
KWIDZYN 82-500
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SZAFRANKI
BYDGOSZCZ

SWIECIE
ELBLAG

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
GRUDZIADZ
WTELNO

LIPNO

POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBICZ GORNY
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KOZIEGLOWY
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
LIPNO

City

NAT
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M4
M3
M4

M2
M3
M5
M4

M4

M2
M4
M1
M4

M4
M4

M4
M3

M4
M1
M4
M4
M4
M3
M3
M2
M2
M3
M3
M4
M3
M4
M3
M4
M3
M2
M3
M3

M4
M1

Cat.

BASPORT

Druzyna 19.4km

00:36:45

PRO-MED 00:38:05

HYDROPRESS MTB 00:48:58
TEAM ELBLAG

TRISPACE 00:48:59

NIKOSBIKE 00:50:01

EUROBIKE 00:50:45

LUMAC LIKE BIKE WTR 00:51:43
WEOCEAWEK

HYDROPRESS MTB 00:51:44
TEAM ELBLAG

KSR KOSCIERZYNA 00:52:46

CYKLO KWIDZYN 00:52:49

N-BIKE ACADEMY 00:53:14

GARDEN FLORA MTB 00:53:47

TEAM

00:53:47

GARDEN FLORA MTB 00:53:47
TEAM

MTB ELDAR SWIECIE 00:54:09

HYDROPRESS MTB 00:54:23
TEAM ELBLAG

MROZBIKE.PL 00:54:28

N-BIKE ACADEMY 00:54:30

00:54:37

TRISPACE / SISU 00:54:39

LTM MASTERS TEAM 00:54:42

SISU - OWB TEAM 00:55:01

BRAK 00:55:02

00:55:28

SISU - OWB TEAM 00:55:33

3GRAVITY 00:55:57

00:55:58

SISU - OWB TEAM 00:56:13

00:56:19

SISU - OWB TEAM 00:56:20

JW 1515 BYDGOSZCZ 00:56:24

NIKOSBIKE 00:56:30

3GRAVITY 00:56:39

KROLOWIE LASU 00:56:45

00:56:46

MROZBIKE.PL 00:56:55

SISU - OWB TEAM 00:57:18

BRAK 00:57:27

N-BIKE ACADEMY 00:57:32
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

POS
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
55)
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Name and surname
KITKOWSKI MACIE)
KULPINSKI SLAWOMIR
GECKI REMIGIUSZ
TONDERYS WOJCIECH
MAEKOWSKI MILOSZ
KOWALKOWSKI DANIEL
CHLEBOWICZ MARCIN
MELWINSKI SEAWOMIR
TYLICKI MAREK
GALINSKI MARCIN
CWIKLA SLAWOMIR
OLSZEWSKI PATRYK

PYSZORA IRENEUSZ
GALGANSKI KRZYSZTOF
HELMIN ROBERT
MIKULSKA MALGORZATA
TROJANOWSKI £tUKASZ
MATUSZEWSKI KRZYSZTOF
ROMPALSKI DARIUSZ

PACHCIAREK RAFAL
WICHOWSKI MATEUSZ
PIETRZAKOWSKI PATRYK
MICHALSKI MICHAL
KOZLOWSKI MAREK
REINHOLZ DARIUSZ
GAWECKI MARCIN
WICHOWSKI KRZYSZTOF
RZEPKA MILOSZ
SUCHON MAREK
BUDZINSKI TOMASZ
TOMECKI TEODOR
ORSZT JAROSLAW
CHELMINIAK TOMASZ
IGNASZAK ROBERT

KIELICH KRZYSZTOF
KOWALSKI MACIE)
HEINRICH PAWEL
GIERSZEWSKI LUKASZ
KRUPINSKI MATEUSZ
POWALISZ DARIUSZ
DERUS DANIEL
ZIOLKOWSKI KRYSTIAN
CHOJNACKI KRZYSZTOF
KOZMINSKI DARIUSZ
KRZESNIAK ROMAN
FURMANIAK £tUKASZ
WYSMOLINSKI £tUKASZ
LANGNER KAMIL
KOSTRZEWSKI TOMASZ
ZAKROCKI RONALD
KOTLENGA KRZYSZTOF
LICA SZYMON
OLSZEWSKI PIOTR
JEDRKIEWICZ GRZEGORZ

No.
247
199
474
400
382
467
462

83
443
301
456
252

148
39
86

447

243

304

114

228
290
248
289
441
292
457
287
414
323
353
412
231
214
188

277

95
183
473
111

71
298

346
328
246
336
413
322
147
127
389
195
269
399

Club

N-BIKE ACADEMY

TYLPOL

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM
LTM MASTERS TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ
NBIKEACADEMY

LTM MASTERS TEAM
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

K-R-A
TTC BERETTA TORUN
LADYSI TEAM

KS SZOSA ZNIN
MTB ELDAR SWIECIE

TTC BERETTA TORUN
STOMIL TRENING
WATTBIKE

CYKLO BYDGOSZCZ
IRON MAX TEAM

BARCIN
KLUB KOLARSTWA WDA SWIECIE

BRAK

3GRAVITY
JASTRZEBI LAS
RUN BYDGOSZCZ

BART MTB TEAM
KS SZOSA ZNIN

KAMLAN
SISU - OWB TEAM
SISU OWB - TEAM

PAN

OSIELSKO
88-100
GOLUB-DOBRZYN
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
TUCHOLA
NAKLO
BYDGOSZCZ

GRUDZIADZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
SWIECIE
GRUDZIADZ
SWIECIE

BIALE BLOTA
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZNIN

SWIECIE

85-122, BYDGOSZCZ
TORUN

GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NIWY

BYDGOSZCZ
BARCIN

SWIECIE

City

86-005 KRUSZYN KRAJENSKI

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
87-800 WLOCLAWEK
SWIECIE
PIECHCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M1
M2
M2
M2
M2
M2
M3
M3
M4
M3
M4
M3

M5
M4
M4
K1
M1
M6
M4

M3
M1
M3
M3
M4
M1
M4
M3
M3
M4
M4
M3
M4
M4
M4

M3
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M5
M5
M3
M3

M3
M3
M4
M3
M2
M3
M3

Cat.

Druzyna
N-BIKE ACADEMY

GTR GOLUB DOBRZYN

3GRAVITY
TYLPOL

JATYLKO DO BUFETU
BIKEBOYS.PL
CADMARIO TEAM
LTM MASTERS TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ
N-BIKE ACADEMY

LTM MASTERS TEAM
KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

K-R-A

TTC BERETTA TORUN
LADYSI TEAM

KS SZOSA ZNIN

MTB ELDAR SWIECIE
SISU - OWB TEAM
TTC BERETTA TORUN
STOMIL TRENING
WATTBIKE

CYKLO BYDGOSZCZ
IRON MAX TEAM

BARCIN
KLUB KOLARSKI WDA

SWIECIE
BRAK

3GRAVITY
3GRAVITY
JASTRZEBI LAS
RUN BYDGOSZCZ

BART MTB TEAM
KS SZOSA ZNIN

KAMLAN
SISU - OWB TEAM
SISU - OWB TEAM

PAN

http://b4sport.pl/

19.4km
00:57:32
00:57:42
00:57:42
00:57:49
00:57:50
00:58:01
00:58:07
00:58:26
00:58:37
00:58:48
00:58:50
00:58:51

00:58:56
00:59:01
00:59:18
00:59:18
00:59:23
00:59:26
00:59:38

00:59:43
00:59:47
00:59:53
00:59:53
00:59:57
00:59:58
01:00:01
01:00:04
01:00:07
01:00:11
01:00:20
01:00:20
01:00:20
01:00:21
01:00:23

01:00:34
01:00:51
01:00:51
01:01:10
01:01:15
01:01:46
01:01:55
01:01:56
01:02:03
01:02:06
01:02:09
01:02:19
01:02:37
01:02:38
01:02:41
01:02:42
01:03:04
01:03:06
01:03:10
01:03:12
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

POS
94
95
96
97
98
99
100
101

102

103

104
105

106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124

125
126
127
128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Name and surname
JASINSKI SLAWOMIR
DEBA BARTLOMIE]
JASINKI ARKADIUSZ
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
PIENIAZEK DAWID
FIEGEL WOJCIECH
KOPACZ RADOSEAW
KRZYZELEWSKA-SUS ANNA

BARYtA PIOTR
DONURSKI FRANCISZEK

STERNIK PIOTR
KOCIKOWSKI RAFAL

DOLNY MARCIN
CENKIER JULIAN
GRONOWSKI MICHAL

CZUK MAREK

SZULC JAROSLAW
PANKOWSKI PRZEMYStAW
WROBEL SEBASTIAN
SZCZERBA MACIE)
KRUCZKOWSKI PIOTR
NOWACZYK BARTOSZ
JESIONOWSKI MARIUSZ
KASTRAU TOMASZ
REINHOLZ TOMASZ
ORNOWSKI MARCIN
JUREK SLAWOMIR

REINHOLZ MARIAN
FIEDOREK PIOTR
KARWACKI PAWEL
GRUBSKI RAFAL

AFELT JAROSEAW
WEENITZ PIOTR

DERDA RAFAL
PLOSZYNSKI BARTLOMIE|

ARNDT JAKUB
JAWORSKI TOMASZ
KARASEK CEZARY
LEKTARSKI KRZYSZTOF
FIGAT RADOStAW
DEJA TOMASZ
DEKOWSKI BARTOSZ
MATCZAK PAWEL
MAROSZCZYK MAREK
BOROWSKI tUKASZ
DOLECKI TOMASZ
BLAZEJCZAK MARCIN
WOZNICKI WITOLD
PRZYBYSZEWSKI PIOTR

No.
339
256
396

20
262
37
132
8

208

468

196
363

429
302
52

212
264
207
345
136
452
46
18
177
387
41
84

97
79
421
44

182

89
383
283

417
146
217
308
123

36
358
223
249

40
274
402

25

Club
INPOST

RNEW.PL TEAM
ROWEROWA BRZOZA

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

SISU-OWB TEAM
THE RUNNERS SWIECIE

PAN

HARPAGANY Z KUJAW
CYKLO BYDGOSZCZ
FORTRIFIVE

MTB ELDAR SWIECIE

RAK TEAM BYDGOSZCZ

MARIAN REINHOLZ
CYKLO BYDGOSZCZ
TRISPACE/SOLANO
GARDENFLORA MTB TEAM

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

JAWORY
SKS
POMARNCZARNIA

CYKLO BYDGOSZCZ

LADYS| TEAM
FUNBIKE TORUN
WOLNY STRZELEC
GKKG SATPOL

City
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
OLIMPIN
PAPOWO BISKUPIE
BYDGOSZCZ
85-122, BYDGOSZCZ

SWIECIE
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
86-100 SWIECIE

TORUN
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

BYDGOSZCZ
WYSPIANSKIEGO 38
BYDGOSZCZ
TERESPOL POMORSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SWIECIE TERESPOL POMORSKI
BYDGOSZCZ

ZIELONKA

ZOtEDOWO

BYDGOSZCZ
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SULNOWO
TORUN
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
62-270 KLECKO
86-050 SOLEC KUJAWSKI

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M2
M3
M5
M2
M4
M3
K4

M3

M1

M2
M4

M4
M4
M4

M6
M3
M4
M4
M4
M5
M3
M4
M3
M1
M4
M5

M4
M3
M3
M3

M3
M4
M5
M1

M3
M3
M4
M6
M4
M4
M3
M2
M5
M3
M4
M4
M5
M4

Cat.

Druzyna 19.4km
INPOST 01:03:13
01:03:13

RNEW.PL TEAM 01:03:14
ROWEROWA BRZOZA 01:03:16

01:03:17

01:03:25

01:03:26

BYDZIA POWER BIKE 01:03:37
TEAM

KLUB KOLARSKI WDA 01:03:53
SWIECIE

MKS EMDEK 01:03:59
BYDGOSZCZ

01:04:05

KLUB KOLARSKI WDA 01:04:20
SWIECIE

01:04:26

SISU - OWB TEAM 01:04:33

THE RUNNERS 01:04:35
SWIECIE

01:04:36

PAN 01:04:38

HARPAGANY Z KUJAW 01:04:40

CYKLO BYDGOSZCZ 01:04:44

FORTRIFIVE 01:04:56

KRYSPORT TEAM 01:04:57

01:04:58

MTB ELDAR SWIECIE 01:04:59

01:05:04

01:05:13

01:05:28

RAK TEAM 01:05:31
BYDGOSZCZ

MARIAN REINHOLZ 01:05:32

CYKLO BYDGOSZCZ 01:05:52

TRISPACE/SOLANO 01:05:56

GARDEN FLORA MTB 01:05:59

TEAM
01:06:11
01:06:16
01:06:27
BIKEBOYS.PL 01:06:37
CADMARIO TEAM
01:06:38

JAWORY 01:06:48

SKS 01:06:49
POMARNCZARNIA 01:06:51
01:06:55

01:07:01

01:07:23

CYKLO BYDGOSZCZ 01:07:40
01:07:42

LADYSI TEAM 01:07:42
FUNBIKE TORUN 01:07:44
WOLNY STRZELEC 01:07:55
GKKG SATPOL 01:08:00
01:08:04
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

POS
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

158
159
160
161
162

163
164
165

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

177
178
179
180
181

182
183
184
185
186

187
188
189
190

191

Name and surname

JANCZAK KRZYSZTOF
KOCHANSKI DARIUSZ

MALIK JULIUSZ

ZDROJEWSKI MARCIN
MAROSZCZYK MACIEJ
STASILOWICZ JACEK
SIEDLECKI MACIE
PRZEKWASINSKA AGNIESZKA
SZCZEPANIAK TOMASZ
GUMMER ANDRZEJ

LISON MARIUSZ

RYLKO ERNEST
ANDRZEJEWSKI ADAM
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
MISZEWSKI MICHAL

KUCZYNSKI ADAM
BRYNSKI BARTEK
SZYMECZKO LUKASZ
STEFANSKI ROBERT
KNAPINSKI RAFAL

CZERWINSKI PAWEL
WYSMOLINSKI KONRAD
JARCZEWSKI MICHAL

KRUCZKOWSKI KRYSTIAN
GORZECHOWSKI PRZEMEK
PIECHNA JAROSEAW
DZIECIOLOWSKI PRZEMYSEAW
GLODOWSKI RAFAL

KANIA DARIUSZ

KOZLOWSKI RAFAL F.
JANKOWSKI DAMIAN

KULPA ALEKSANDER

ZIELINSKI RADOSEAW
POLGESEK BARTOSZ

LEWANDOWSKI ROBERT
KRAWCZUK PIOTR
BALYS tUKASZ
DOMAGALSKI ADAM
WERNER MICHAL

SOBCZYNSKI MICHAL
KITKOWSKI MACIE)
PAWLAK KRZYSZTOF
PIOTRASZEWSKI JERZY
RUJNER MAREK

KUBIAK FILIP
MATUSZEWSKA JOANNA
STEPNIAK KRZYSZTOF
tUCZAK KRZYSZTOF

ANTCZAK ANDRZEJ

No.
426
229
349
439
117
430
204
235

47
388
348
234
116
185
143

253
351
194
355
258

267
337
241

451

68
299
466
124
125
222
251
331

28
404

294
398
278
357
112

316
245
220
19
33

242
318
152

31

431

Club
FITSERWIS MTB TEAM

NIKOSBIKE
POLSKA

SZCZURDECHA TEAM
BROWEROWY
3GRAVITY

JASTRZEBI LAS

BULL W NOGACH
K-R-A

JANIKOWO
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

ROWEROWE KORONOWO MTB TEAM

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

666

SKS

CSU BYDGOSZCZ
HARPAGAN TEAM BYDGOSZCZ

MOTO-SPEC TORUN

GARDENFLORA MTB TEAM

ROWEROWA BRZOZA
KTR MASA TURYSTYCZNA

OPONEO
INOWROCLAW TEAM MTB

NIEMCZ
BUKOWIEC
KOZIEGEOWY
85-796 BYDGOSZCZ
GDANSK
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANIKOWO

SWIECIE

WLOCLAWEK
RADOM
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ

ZNIN 88-400

BARCIN
BYDGOSZCZ-FORDON
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI

TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LABISZYN

BYDGOSZCZ
OSIELSKO
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW

BYDGOSZCZ

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

M4
M5
M4
M3
M2
M4
M2
K3
M3
M3
M5
M4
M4
M4
M4

M5
M5
M3
M4
M4

M3
M3
M2

M2
M4
M3
M4
M4
M4
M4
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M2
M3
M2

M3
M4
M1
M6

M3
K4
M4
M4

M3

Cat.

Druzyna
FITSERWIS MTB TEAM

NIKOSBIKE
POLSKA

SZCZUR DECHA TEAM
BROWEROWY

3GRAVITY
JASTRZEBI LAS

BULL W NOGACH
K-R-A

JANIKOWO

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

ROWEROWE
KORONOWO MTB
TEAM

BIKEBOYS.PL
CADMARIO TEAM
KRYSPORT TEAM

666

SKS

CSU BYDGOSzZCZ

HARPAGAN TEAM
BYDGOSZCZ
MOTO-SPEC TORUN

GARDEN FLORA MTB
TEAM

ROWEROWA BRZOZA
KTR MASA
TURYSTYCZNA

OPONEO
INOWROCLAW TEAM
MTB

http://b4sport.pl/

19.4km
01:08:07
01:08:19
01:08:29
01:08:32
01:08:32
01:08:33
01:08:36
01:08:42
01:08:49
01:08:58
01:09:02
01:09:06
01:09:07
01:09:08
01:09:11

01:09:11
01:09:14
01:09:14
01:09:19
01:09:22

01:09:28
01:09:35
01:09:49

01:09:54
01:09:55
01:09:59
01:10:20
01:10:26
01:10:30
01:10:40
01:10:41
01:10:49
01:11:01
01:11:26

01:11:32
01:11:35
01:11:40
01:11:47
01:11:51

01:11:57
01:12:04
01:12:04
01:12:06
01:12:06

01:12:09
01:12:12
01:12:20
01:12:21

01:12:53
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

POS
192
193

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

243
244

Name and surname

SZYMKOWIAK PAWEL
SIERADZKI ADAM

SZYC ROMAN

KUBIS PIOTR

SAJDA TOMASZ
WOZNIAK MARCIN
KAPELSKI JACEK
WISNIEWSKI SZYMON
KRAJNIK WOJCIECH
LEWANDOWSKI MARCIN
KOZLOWSKI JERZY
LICA KRZYSZTOF
MARIANSKA EMILIA
PABIS JULIAN
KOWALSKI OSKAR
LEWANDOWSKI PAWEL
RYBAK MARIUSZ
WIZNER KRZYSZTOF
LIPECKI TOMASZ
PEPLINSKI DANIEL
CIRUG ARTUR
PIORKOWSKI ALEKSANDER
CHOJNACKI PIOTR
KOSCIELAK MACIE]

KANIEWSKI ADAM

DZIEGIEL ANDRZE]

KOWALCZEWSKA JOANNA
BRZUSTEWICZ-ZIOLKOWSKA JOANNA
WOLNY tUKASZ

JAMRYCH MARCIN
MALECKI TOMASZ
NEUNERT KRZYSZTOF
SOBIECHOWSKI ANDRZE|
0JDOWSKI KRZYSZTOF
NADOLNY SEAWEK
LAZOWY JAKUB

RUGE PRZEMYSLAW
BANICKI MARCIN

SPLIT MAREK

MALECKI MACIE)
GRZYBOWSKI MIROSEAW
MISKOW RYSZARD
ZUBRYCKI LUKASZ
BEDNAREK TOMASZ
WANIOREK KRZYSZTOF
KNAPIK PIOTR

MIKLAS KONRAD
TRIEBWASSER MIROSEAW
SKEMSKI SLAWOMIR
KUBICZEK GRZEGORZ

SIEDLECKI GERARD
DUTKIEWICZ MICHAL
CIESLAK RADOSEAW

No.
45
38

138

48
428
455
122
300
374
115
285
151
369
370
187
4717
106
401

93

82

73

77

415

458
232
427

90
392

454
391
422
169
184
190
445
397
471
470
193
350
478
379

99
305
282
186
377

55
155

189
273
200

INOWROCLAW TEAM MTB

CYPISKI TEAM
SISU-OWB TEAM

SISU OWB TEAM
SANIMAR/BYDGOSZCZ

TRISPACE
BEZPARTYJNY

BLACKRAM TEAM
CARBON TEAM TORUN

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

MTB ELDAR SWIECIE

CODEMAX tUKASZ WOLNY

SZCZUR DECHA TEAM

GALACTICA
PEDZACE DZIKI

NIEZRZESZONY

JAKNIEJEDZIESZTOSTOISZ

Club

BYDGOSZCZ
INOWROCEAW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC

BYDGOSZCZ
TORUN
GRUDZIADZ
85-796 BYDGOSCZ
89-200 SZUBIN
BYDGOSZCZ
ZAMOSC

SWIECIE

MALE RUDY
KORONOWO
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN
PAKOSC
POZNAN
RYNARZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WILCZE
BYDGOSZCZ
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
NOWA WIES WIELKA

City

NAT
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M3
M3

M4
M3
M4
M4
M4
M1
M3
M3
M6

K4
M1
M1
M3
M4
M6
M5
M4
M4
M5
M4
M4

M4
M6
K4
K4
M2

M3
M4
M3
M3
M3
M3
M4
M3
M3
M4
M3
M6
M4
M3
M4
M5
M4
M5
M5
M3
M4

M3
M2
M3

Cat.

Druzyna

INOWROCLAW TEAM
MTB

CYPISKI TEAM
SISU - OWB TEAM
SISU - OWB TEAM

SANIMAR/BYDGOSZCZ

EMDEK

MOGILNO TEAM
TRISPACE
BEZPARTYJNY
BLACKRAM TEAM
CARBON TEAM TORUN
ZANDARMI Z
BYDGOSZCZY

MTB ELDAR SWIECIE
CODEMAX LUKASZ

WOLNY
MOGILNO TEAM

SZCZUR DECHA TEAM

GALACTICA
PEDZACE DZIKI

NIEZRZESZONY

JAKNIEJEDZIESZTOSTO
I1SZ

http://b4sport.pl/

19.4km
01:13:01
01:13:03

01:13:15
01:13:28
01:13:28
01:13:41
01:13:44
01:13:49
01:13:54
01:13:59
01:14:13
01:14:15
01:14:28
01:14:34
01:14:41
01:14:50
01:14:51
01:15:03
01:15:09
01:15:14
01:15:15
01:15:16
01:15:19
01:15:23

01:15:26
01:15:28
01:15:32
01:15:36
01:15:39

01:15:47
01:15:48
01:15:51
01:16:18
01:16:27
01:16:27
01:16:27
01:16:30
01:16:41
01:16:50
01:16:57
01:17:01
01:17:03
01:17:13
01:17:14
01:17:19
01:17:43
01:17:57
01:18:03
01:18:14
01:18:16

01:18:21
01:18:23
01:18:25
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

POS
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

261

270
271
272
273
274
275

276
277
278
279
280
281
282
283

291

Name and surname

LITWINCZUK MARIUSZ
KONCZAK BARTOSZ
KONCZAK RAFAL
MYK-KOPACZ AGNIESZKA
FABIANOWSKI KRZYSZTOF

KLASA-LEWANDOWSKA MAGDALENA

BUCZYNSKI MACIE]
BYCZYNSKI MAREK
KORALEWSKI RAFAL
MUSIALSKI TOMEK
MELWINSKI KAZIMIERZ
SADURSKI STANISEAW
KOSAKOWSKI KRYSTIAN
ZMUDA WALDEMAR
LULAJ PRZEMYSEAW
KONIECKI JACEK
KARWICKI £tUKASZ
KAZMIERSKI LUKASZ
GRZYBOWSKI TOMASZ
NOWICKI ANDRZE)
MATUSZEWSKI ADRIAN
GRZYWINSKI JAKUB
SZCZEBLEEWSKI WITOLD
SMOLARCZYK WOJCIECH
SKIBA ROMAN
SLAWINSKI JAN

NAGOW MICHAL
MARKIEWICZ JAKUB
WACHOWSKI DOMINIK
ROTYNSKI MACIE)
ZAKRZEWSKI MARCIN

NETZELMANN TOMASZ
ROGUSZCZAK MACIE|
JASZAK GRZEGORZ
URBIELEWICZ RAFAL
MEYER MAREK
SKOWRONSKI EMIL
KLEPACZEWSKI ARKADIUSZ
GLAZINSKI PAWEL

KWASNICKI PIOTR

BETLEJEWSKI SEBASTIAN
RYBCZYNSKI KRZYSZTOF
ZERDZINSKI MARCIN
SZAFRANSKI GRZEGORZ
KALKA GRZEGORZ
NIKOLAJCZYK LUKASZ
KORUS GRZEGORZ
PIASKOWSKI FILIP
KOLODZIEJ PIOTR
FALCZYK MICHAL
GAGAJEK MIKOLA)

JOPEK TADEUSZ

No.
160
108
126
131
359
237
378
321

76
320
213
216
475
293

58

26
315
162

43
342
464
460
380
240
303

65
139
319
344
472
373

51
297
88
203
438
272
B
34

263

113
224
225

74
239
159
238
364
435
367
259
332

MOTO-SPEC TORUN

KREJZIROWER

JASTRZEBI LAS

BULL W NOGACH

JARE TEAM

ROWEROWE KORONOWO

HAROMA TEAM

Club

ROWEROWE KORONOWO MTB TEAM

GARDENFLORA MTB TEAM

CINKA
POZNAN KABATY

City
SWIECIE
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ
87-100 TORUN
BYDGOSZCZ
86-105 SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
GOLUB-DOBRZYN
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
NAKEO N. NOT
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUCHOLA
GOLUB-DOBRZYN

KORONOWO

SWIECIE

BIALE BEOTA
WASOSZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO

KORONOWO

BYDGOSZCZ

60-504 POZNAN
BYDGOSZCZ
FRANKFURT ODER
85+141 BYDGOSZCZ
SWIECIE

SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M3
M4
K3
M5
K3
M3
M4
M4
M3
M6
M5

M4
M4
M4
M3
M3
M2
M4
M4
M2
M5
M4
M5
M6
M4
M2
M2
M3
M2

M4
M4
M4
M3
M4
M2
M3
M3

M5

M3
M3
M3
M4
M6
M4
M4
M2
M3
M3
M3
M3

Cat.

Druzyna

MOTO-SPEC TORUN

KREJZIROWER

JASTRZEBI LAS
BLACKRAM TEAM

BULL W NOGACH

JARE TEAM

ROWEROWE
KORONOWO MTB
TEAM

HAROMA TEAM

ROWEROWE
KORONOWO MTB
TEAM

GARDEN FLORA MTB
TEAM

CINKA

POZNAN KABATY

http://b4sport.pl/

19.4km
01:18:29
01:18:36
01:18:36
01:18:41
01:18:57
01:19:05
01:19:18
01:19:24
01:19:37
01:19:37
01:19:45
01:19:51
01:19:51
01:19:58
01:20:32
01:20:33
01:20:35
01:20:40
01:20:52
01:21:26
01:21:34
01:21:38
01:21:41
01:21:44
01:21:44
01:21:49
01:21:57
01:22:02
01:22:04
01:22:33
01:22:36

01:22:39
01:22:44
01:22:59
01:23:00
01:23:02
01:23:10
01:23:10
01:23:12

01:23:23

01:23:28
01:23:35
01:23:56
01:24:40
01:24:47
01:25:15
01:25:42
01:25:44
01:25:48
01:25:55
01:26:08
01:26:16
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

POS
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308

309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348

350
351

Name and surname

AL-DRAWI| JOANNA
PIORKOWSKI DARIUSZ
OKONIEWICZ PATRYK
HEIDRICH TADEUSZ
WONIAKOWSKI CZESEAW
CHOJNACKI KRZYSZTOF
URBANIAK ZBIGNIEW
KOWALSKA KAROLINA
POLGESEK RAFAL

REPKA ANNA

SWIECIAK PRZEMYSEAW
KOTKOWSKI KAMIL

KRZESZEWSKI PRZEMYSLAW
KWIATKOWSKA RENATA
BIALY SZYMON
CZACKOWSKI SLAWOMIR
CZACZYK RAFAL

CHILLA WIKTOR
SZYMANSKI PATRYK
KNIOtA DOROTA

LIGMAN KATARZYNA
MIKA ZDZISLAW

LECH MAREK
STUCZYNSKI PAWEL

WASZAK KINGA
WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ
KUBIAK MIROSLAW
NEPELSKI RAFAL
GRABOWSKA LUCYNA
WOJTALIK LESZEK
KASIERSKI GRZEGORZ
ARENT JAN
PIETRUSZYNSKI MARIUSZ
LEWANDOWSKA MARIOLA
SZYMANSKA KATARZYNA
WYKRZYKOWSKI ANDRZE|
PIENIAZEK ILONA
SKEMSKA MAGDALENA
HAIZA DAWID
WAWRZYNIAK £UKASZ
GORZYNSKI PRZEMYSEAW
ADAMCZAK MARTA
RAMBOWICZ ANDRZE|
IWICKI RAFAL
SZAFRANSKI MAREK
POCZTOt TOMASZ
WROBEL MARTA
PESZYNSKA JOANNA
POPIOLEK BARBARA
GRZYBOWSKI MARCIN
SNOWACKI PRZEMYSEAW
KOCZWARA KATARZYNA
GRABOWSKI PIOTR
STANCZYK PIOTR
DORSCH DARIUSZ

No.
416
227
306

75
405
372
465
440
403
449
260
288

368
215
393
327
226
119
296
279

72
463
419
280

210
295
133
134
394
448
450
176
310
109
179
205
479

56

22
221
197
444
425
334

94
409
360
420
329
361
385
201

347
104

KLINIKA TRIATHLONU

KKW SWIECIE

LUPUS TEAM

JAKNIEJEDZIESZTOSTOISZ

WHM POLSKA
MYMODULO BIKE TEAM

SPC

BRZOZA BIEGA
MTB TEAM FITSERWIS

BKTR TURKOLE

KCL2

ROWEROWA BRZOZA
RESCUE BIKE MTB

BYLE DO METY

BYLE DO METY

CSU BYDGOSZCZ
KLINIKA TRIATHLONU
OSOBA PRYWATNA

NBIKEAKADEMY

Club

City

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
SWIECIE 86-100
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCX
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

PAKOSC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GORNEWYMIARY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
SWIECIE N. WIStA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
TRYSZCZYN
CHEEMNO
FOLGOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SKULSK
BYDGOSZCZ
ROSNOWO
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
88-320 STRZELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K4
M5
M2
M6
M6
M4
M3
K1
M4
K4
M4
M2

M2
K4
M3
M3
M4
M4
M2
K4
K5
M6
M3
M3

K2
M5
M4
M3
K5
M5
M6

M4
K5
K3
M6
K2
K3
M2
M3
M3
K3
M4
M4
M4
M3
K2
K4
K3
M3
M3
K3
M5
M5
M4

Cat.

Druzyna
KLINIKA TRIATHLONU

KKW SWIECIE

LUPUS TEAM

JAKNIEJEDZIESZTOSTO
I1SZ

WHM POLSKA
MYMODULO BIKE
TEAM

SPC

BRZOZA BIEGA
MTB TEAM FITSERWIS

BKTR TURKOLE

KCL2

ROWEROWA BRZOZA
RESCUE BIKE MTB

BYLE DO METY

BYLE DO METY

CSU BYDGOSZCZ
KLINIKA TRIATHLONU
OSOBA PRYWATNA

N-BIKE ACADEMY

http://b4sport.pl/

19.4km
01:26:19
01:26:26
01:27:06
01:27:14
01:27:15
01:27:22
01:27:31
01:27:34
01:27:37
01:27:38
01:27:41
01:28:07

01:28:35
01:28:40
01:28:52
01:29:05
01:29:19
01:29:42
01:29:54
01:30:06
01:30:52
01:31:36
01:31:40
01:31:57

01:32:01
01:32:41
01:33:14
01:33:16
01:33:26
01:33:57
01:34:00
01:35:01
01:35:53
01:36:13
01:36:47
01:37:11
01:37:17
01:37:18
01:37:19
01:39:27
01:39:50
01:40:20
01:42:08
01:42:39
01:42:59
01:43:08
01:43:09
01:43:33
01:46:23
01:47:26
01:56:04
01:57:16
02:01:44
02:03:38
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

POS
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361

Name and surname
BABINSKI MACIE|
HOLICZKO MIROSLAW
JANIAK SEAWOMIR
MEJSNER-HERMELIN MONIKA
BIALY DAWID
WOSIEK ANDRZE|
KOWAL ADAM
IGNATOWSKI MARIUSZ
CZERWIAKOWSKI SEBASTIAN
KAMINSKI RAFAL
DORSCH ANNA

No.

362

67
366
437
434
469
191
202
436
326
101

Club

JW 1515 BYDGOSZCZ
ZGRUPKA TEAM
KANCELARIA HMM

SKS

NBIKEAKADEMY

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K Open

POS

0N U AW N =

©

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26

Name and surname
MIKULSKA MALGORZATA
KRZYZELEWSKA-SUS ANNA

PRZEKWASINSKA AGNIESZKA
MATUSZEWSKA JOANNA
MARIANSKA EMILIA
KOWALCZEWSKA JOANNA
BRZUSTEWICZ-ZIOLKOWSKA JOANNA
MYK-KOPACZ AGNIESZKA
KLASA-LEWANDOWSKA MAGDALENA
AL-DRAWI JOANNA
KOWALSKA KAROLINA
REPKA ANNA

KWIATKOWSKA RENATA
KNIOtA DOROTA

LIGMAN KATARZYNA
WASZAK KINGA
GRABOWSKA LUCYNA
LEWANDOWSKA MARIOLA
SZYMANSKA KATARZYNA
PIENIAZEK ILONA

SKEMSKA MAGDALENA
ADAMCZAK MARTA

WROBEL MARTA

PESZYNSKA JOANNA
POPIOLEK BARBARA
KOCZWARA KATARZYNA
MEJSNER-HERMELIN MONIKA
DORSCH ANNA

No.
447

235
318
369
427

90
131
237
416
440
449
215
279

72
210

109
179
479

56
444
360
420
329
201
437
101

Club
NBIKEACADEMY
BROWEROWY
SANIMAR/BYDGOSZCZ
MTB ELDAR SWIECIE
MOTO-SPEC TORUN
KLINIKA TRIATHLONU

LUPUS TEAM

BRZOZA BIEGA

BYLE DO METY

KLINIKA TRIATHLONU
KANCELARIA HMM
NBIKEAKADEMY

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open

POS

Name and surname
SOBOTA JAROSLAW
MICHALSKI MARCIN
RUCZYNSKI RADOSEAW

BETHKE StAWOMIR
NAMYSt tUKASZ

No.
173
157
418

35
192

Club

PRO-MED
HYDROPRESS MTB TEAM ELBLAG

TRISPACE
NIKOSBIKE

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
MAKOWARSKO
BYDGOSZCZ
ROZGARTY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City
NIEMCZ

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
ZAMOSC
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCX
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
SWIECIE N. WISLA
BYDGOSZCZ
CIELE
GRUDZIADZ
TRYSZCZYN
FOLGOWO
BYDGOSZCZ
ROSNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
88-320 STRZELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City
ZIELONKA
GDANSK
ELBLAG

BYDGOSZCZ
KOZIEGLOWY

NAT

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL

POL
POL

M3
M5
M4
K3
M2
M4
M4
M3
M4
M3
K4

K1
K4

K3
K4
K4
K4
K4
K3
K3
K4
K1
K4
K4
K4
K5
K2
K5
K5
K3
K2
K3
K3
K2
K4
K3
K3
K3
K4

M4
M3
M4

M2
M3

Cat.

Cat.

Cat.

Druzyna

JW 1515 BYDGOSZCZ
ZGRUPKA LUBON
KANCELARIA HMM

N-BIKE ACADEMY

Druzyna
N-BIKE ACADEMY
BYDZIA POWER BIKE
TEAM
BROWEROWY

SANIMAR/BYDGOSZCZ
MTB ELDAR SWIECIE
MOTO-SPEC TORUN

KLINIKA TRIATHLONU

LUPUS TEAM

BRZOZA BIEGA

BYLE DO METY

KLINIKA TRIATHLONU
KANCELARIA HMM
N-BIKE ACADEMY

Druzyna

PRO-MED
HYDROPRESS MTB
TEAM ELBLAG
TRISPACE
NIKOSBIKE

http://b4sport.pl/

19.4km

DNF

19.4km
00:59:18
01:03:37

01:08:42
01:12:12
01:14:28
01:15:32
01:15:36
01:18:41
01:19:05
01:26:19
01:27:34
01:27:38
01:28:40
01:30:06
01:30:52
01:32:01
01:33:26
01:36:13
01:36:47
01:37:17
01:37:18
01:40:20
01:43:09
01:43:33
01:46:23
01:57:16

DNF

19.4km
00:36:45
00:38:05
00:48:58

00:48:59
00:50:01

8/23



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

POS

6
7

10

12
13

14

15
16

17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
55)
54
55
56

Name and surname

JARZABEK TOMASZ
PAWEOWSKI STANISLEAW

RUCZYNSKI ARKADIUSZ

BRUSKI SZYMON
BINCZAK ARKADIUSZ
CZECHOWSKI DAWID
KALISZEWSKI MARIUSZ
CHODKIEWICZ TOMASZ

DORNIAK SEBASTIAN

OLECH JACEK
KORZENIOWSKI DAWID

BRATKOWSKI JACEK
DORSCH FILIP
SPRENGLEWSKI JANUSZ
ROSINSKI PRZEMYSEAW
RZANNY WOJCIECH
RADTKE PAWEL
WENDERLICH PAWEL
PRZYBYLAK MICHAL
CHRZASZCZ MICHAL
KUROWSKI KAMIL
KONKEL BARTOSZ
PIOTRZKIEWICZ DARIUSZ
RYDZEWSKI SLAWOMIR
SERGIEL DAMIAN
£OBODA PIOTR

DUDA GRZEGORZ
GOSCINIAK MICHAL
WYSOCKI MACIEJ
KRZEMKOWSKI WOJCIECH
GRUBBA MAREK

ZUPA WOJCIECH

STREK MAREK
KITKOWSKI MACIEJ
LYSK TYMON

GECKI REMIGIUSZ
KULPINSKI SLAWOMIR
TONDERYS WOJCIECH
MALKOWSKI MILOSZ
KOWALKOWSKI DANIEL
CHLEBOWICZ MARCIN
MELWINSKI SLAWOMIR
TYLICKI MAREK
GALINSKI MARCIN
CWIKEA SLAWOMIR
OLSZEWSKI PATRYK

PYSZORA IRENEUSZ
GALGANSKI KRZYSZTOF
HELMIN ROBERT
TROJANOWSKI tUKASZ
MATUSZEWSKI KRZYSZTOF

No.
476
161

411

442
407
376
107
153

281

381
446

170
102

57
424
317
261
390
461
406

70

29
433

21
154
180
174
453
158
209
128
110
365
247

474
199
400
382
467
462

83
443
301
456
252

148
39
86

243

304

Club
LUMAC LIKE BIKE WTR WEOCEAWEK
HYDROPRESS MTB TEAM
KSR KOSCIERZYNA
CYKLO KWIDZYN
2004
GARDENFLORA MTB TEAM

GARDEN FLORA MTB TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
HYDROPRESS MTB TEAM ELBLAG

MROZBIKE.PL
NBIKEAKADEMY

TRISPACE / SISU
LTM MASTERS TEAM
SISU OWB TEAM
BRAK

SISU-OWB TEAM
3GRAVITY

SISU-OWB TEAM
SISU OWB TEAM

JW 1515 BYDGOSZCZ
NOKOSBIKE
KROLOWIE LASU

MROZBIKE.PL

BRAK
N-BIKE ACADEMY

TYLPOL

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM
LTM MASTERS TEAM
CYKLO BYDGOSZCZ

LTM MASTERS TEAM

City
WEOCEAWEK
ELBLAG

DZIEMIANY
KWIDZYN 82-500
BYDGOSZCZ
SZAFRANKI
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

SWIECIE
ELBLAG

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
GRUDZIADZ
WTELNO

LIPNO

POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBICZ GORNY
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KOZIEGLOWY
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
LIPNO

OSIELSKO

GOLUB-DOBRZYN
88-100

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
TUCHOLA
NAKEO
BYDGOSZCZ

GRUDZIADZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
SWIECIE
GRUDZIADZ

NAT

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

M5
M4

M4

M2
M4
M1
M4
M4

M4

M4
M3

M4
M1
M4
M4
M4
M3
M3
M2
M2
M3
M3
M4
M3
M4
M3
M4
M3

M3
M3
M5
M4
M1
M1
M2
M2
M2
M2

M3
M3
M4
M3
M4
M3

M5
M4
M4
M1
M6

Cat.

Druzyna
EUROBIKE
LUMAC LIKE BIKE WTR
WEOCEAWEK
HYDROPRESS MTB
TEAM ELBLAG
KSR KOSCIERZYNA
CYKLO KWIDZYN
N-BIKE ACADEMY

GARDEN FLORA MTB
TEAM

GARDEN FLORA MTB
TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
HYDROPRESS MTB
TEAM ELBLAG
MROZBIKE.PL
N-BIKE ACADEMY

TRISPACE / SISU
LTM MASTERS TEAM
SISU - OWB TEAM
BRAK

SISU - OWB TEAM
3GRAVITY

SISU - OWB TEAM

SISU - OWB TEAM
JW 1515 BYDGOSZCZ
NIKOSBIKE

3GRAVITY

KROLOWIE LASU

MROZBIKE.PL

SISU - OWB TEAM
BRAK

N-BIKE ACADEMY
N-BIKE ACADEMY

GTR GOLUB DOBRZYN

3GRAVITY

TYLPOL

JATYLKO DO BUFETU
BIKEBOYS.PL
CADMARIO TEAM
LTM MASTERS TEAM
CYKLO BYDGOSZCZ

LTM MASTERS TEAM

http://b4sport.pl/

19.4km
00:50:45
00:51:43

00:51:44

00:52:46
00:52:49
00:53:14
00:53:47
00:53:47

00:53:47

00:54:09
00:54:23

00:54:28
00:54:30
00:54:37
00:54:39
00:54:42
00:55:01
00:55:02
00:55:28
00:55:33
00:55:57
00:55:58
00:56:13
00:56:19
00:56:20
00:56:24
00:56:30
00:56:39
00:56:45
00:56:46
00:56:55
00:57:18
00:57:27
00:57:32
00:57:32
00:57:42
00:57:42
00:57:49
00:57:50
00:58:01
00:58:07
00:58:26
00:58:37
00:58:48
00:58:50
00:58:51

00:58:56
00:59:01
00:59:18
00:59:23
00:59:26
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

POS
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101

102
103

104
105
106

107

Name and surname
ROMPALSKI DARIUSZ

PACHCIAREK RAFAL
WICHOWSKI MATEUSZ
PIETRZAKOWSKI PATRYK
MICHALSKI MICHAL
KOZtOWSKI MAREK
REINHOLZ DARIUSZ
GAWECKI MARCIN
WICHOWSKI KRZYSZTOF
RZEPKA MILOSZ
SUCHON MAREK
TOMECKI TEODOR
BUDZINSKI TOMASZ
ORSZT JAROSEAW
CHEEMINIAK TOMASZ
IGNASZAK ROBERT

KIELICH KRZYSZTOF
HEINRICH PAWEL
KOWALSKI MACIE)
GIERSZEWSKI LUKASZ
KRUPINSKI MATEUSZ
POWALISZ DARIUSZ
DERUS DANIEL
ZIOLKOWSKI KRYSTIAN
CHOJNACKI KRZYSZTOF
KOZMINSKI DARIUSZ
KRZESNIAK ROMAN
FURMANIAK £UKASZ
WYSMOLINSKI LUKASZ
LANGNER KAMIL
KOSTRZEWSKI TOMASZ
ZAKROCKI RONALD
KOTLENGA KRZYSZTOF
LICA SZYMON
OLSZEWSKI PIOTR
JEDRKIEWICZ GRZEGORZ
DEBA BARTLOMIE
JASINSKI SLAWOMIR
JASINKI ARKADIUSZ
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
PIENIAZEK DAWID
FIEGEL WOJCIECH
KOPACZ RADOSEAW
BARYLA PIOTR

DONURSKI FRANCISZEK

STERNIK PIOTR
KOCIKOWSKI RAFAL

DOLNY MARCIN
CENKIER JULIAN
GRONOWSKI MICHAL

CZUK MAREK

No.
114

228
290
248
289
441
292
457
287
414
323
412
353
231
214
188

277
183

95
473
111

71
298

91
346
328
246
336
413
322
147
127
389
195
269
399
256
339
396

20
262

37
132
208

468

196
363

429
302
52

212

Club
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

K-R-A
TTC BERETTA TORUN
LADYS| TEAM

KS SZOSA ZNIN
MTB ELDAR SWIECIE

TTC BERETTA TORUN
STOMIL TRENING
WATTBIKE

IRON MAX TEAM
CYKLO BYDGOSZCZ

BARCIN
KLUB KOLARSTWA WDA SWIECIE

BRAK

3GRAVITY
JASTRZEBI LAS
RUN BYDGOSZCZ

BART MTB TEAM
KS SZOSA ZNIN

KAMLAN

SISU - OWB TEAM
SISU OWB - TEAM
PAN

INPOST

RNEW.PL TEAM
ROWEROWA BRZOZA

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

SISU-OWB TEAM
THE RUNNERS SWIECIE

City
SWIECIE

BIALE BEOTA
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZNIN

SWIECIE

85-122, BYDGOSZCZ
TORUN

GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

NIWY

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN

SWIECIE

86-005 KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

87-800 WLOCLAWEK
SWIECIE

PIECHCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OLIMPIN

PAPOWO BISKUPIE
BYDGOSZCZ
85-122, BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
86-100 SWIECIE

TORUN

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

M4

M3
M1
M3
M3
M4
M1
M4
M3
M3
M4
M3
M4
M4
M4
M4

M3
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M5
M5

M3
M3
M3
M3
M4
M3
M2
M3
M3
M2
M3
M3
M5
M2
M4
M3
M3

M1

M2
M4

M4
M4
M4

M6

Cat.

Druzyna
KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE
K-R-A
TTC BERETTA TORUN
LADYS| TEAM

KS SZOSA ZNIN

MTB ELDAR SWIECIE
SISU - OWB TEAM
TTC BERETTA TORUN
STOMIL TRENING
WATTBIKE

IRON MAX TEAM
CYKLO BYDGOSZCZ

BARCIN
KLUB KOLARSKI WDA

SWIECIE
BRAK

3GRAVITY
3GRAVITY
JASTRZEBI LAS
RUN BYDGOSZCZ

BART MTB TEAM
KS SZOSA ZNIN

KAMLAN

SISU - OWB TEAM
SISU - OWB TEAM
PAN

INPOST

RNEW.PL TEAM
ROWEROWA BRZOZA

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

MKS EMDEK
BYDGOSZCZ

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

SISU - OWB TEAM
THE RUNNERS
SWIECIE

19.4km
00:59:38

00:59:43
00:59:47
00:59:53
00:59:53
00:59:57
00:59:58
01:00:01
01:00:04
01:00:07
01:00:11
01:00:20
01:00:20
01:00:20
01:00:21
01:00:23

01:00:34
01:00:51
01:00:51
01:01:10
01:01:15
01:01:46
01:01:55
01:01:56
01:02:03
01:02:06
01:02:09
01:02:19
01:02:37
01:02:38
01:02:41
01:02:42
01:03:04
01:03:06
01:03:10
01:03:12
01:03:13
01:03:13
01:03:14
01:03:16
01:03:17
01:03:25
01:03:26
01:03:53

01:03:59

01:04:05
01:04:20

01:04:26
01:04:33
01:04:35

01:04:36

http://b4sport.pl/ 10/23



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

POS
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122

123
124
125
126

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155
156
157
158
159

Name and surname
SZULC JAROStAW
PANKOWSKI PRZEMYSEAW
WROBEL SEBASTIAN
SZCZERBA MACIE)
KRUCZKOWSKI PIOTR
NOWACZYK BARTOSZ
JESIONOWSKI MARIUSZ
KASTRAU TOMASZ
REINHOLZ TOMASZ
ORNOWSKI MARCIN
JUREK SLAWOMIR

REINHOLZ MARIAN
FIEDOREK PIOTR
KARWACKI PAWEL
GRUBSKI RAFAL

AFELT JAROSEAW
WEENITZ PIOTR

DERDA RAFAL
PLOSZYNSKI BARTLOMIE|

ARNDT JAKUB
JAWORSKI TOMASZ
KARASEK CEZARY
LEKTARSKI KRZYSZTOF
FIGAT RADOStAW
DEJA TOMASZ
DEKOWSKI BARTOSZ
MATCZAK PAWEL
BOROWSKI £tUKASZ
MAROSZCZYK MAREK
DOLECKI TOMASZ
BLAZEJCZAK MARCIN
WOZNICKI WITOLD
PRZYBYSZEWSKI PIOTR
JANCZAK KRZYSZTOF
KOCHANSKI DARIUSZ
MALIK JULIUSZ
MAROSZCZYK MACIEJ
ZDROJEWSKI MARCIN
STASILOWICZ JACEK
SIEDLECKI MACIE
SZCZEPANIAK TOMASZ
GUMMER ANDRZE)
LISON MARIUSZ

RYLKO ERNEST
ANDRZEJEWSKI ADAM
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
MISZEWSKI MICHAL

KUCZYNSKI ADAM
SZYMECZKO LUKASZ
BRYNSKI BARTEK
STEFANSKI ROBERT
KNAPINSKI RAFAL

No.
264
207
345
136
452

46
18
177
387
41
84

97
79
421
44

182

89
383
283

417
146
217
308
123

36
358
249
223

40
274
402

25
426
229
349
117
439
430
204

47
388
348
234
116
185
143

253
194
351
355
258

Club
PAN
HARPAGANY Z KUJAW
CYKLO BYDGOSZCZ
FORTRIFIVE

MTB ELDAR SWIECIE

RAK TEAM BYDGOSZCZ

MARIAN REINHOLZ
CYKLO BYDGOSZCZ
TRISPACE/SOLANO
GARDENFLORA MTB TEAM

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

JAWORY
SKS
POMARNCZARNIA

CYKLO BYDGOSZCZ
LADYSI TEAM

FUNBIKE TORUN
WOLNY STRZELEC
GKKG SATPOL

FITSERWIS MTB TEAM
NIKOSBIKE

POLSKA
SZCZURDECHA TEAM

3GRAVITY

JASTRZEBI LAS

BULL W NOGACH

K-R-A

JANIKOWO

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

ROWEROWE KORONOWO MTB TEAM

City
PRZYLEKI

BYDGOSZCZ

BYDGOSzZCz

NIEMCZ

BYDGOSZCZ
WYSPIANSKIEGO 38
BYDGOSZCZ
TERESPOL POMORSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SWIECIE TERESPOL POMORSKI
BYDGOSZCZ

ZIELONKA

ZOtEDOWO

BYDGOSZCZ
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SULNOWO
TORUN
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
62-270 KLECKO
86-050 SOLEC KUJAWSKI
NIEMCZ
BUKOWIEC
KOZIEGLOWY
GDANSK
85-796 BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANIKOWO
SWIECIE

WLOCLAWEK
BYDGOSZCZ
RADOM
BYDGOSZCZ
KORONOWO

NAT
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M3
M4
M4
M4
M5
M3
M4
M3
M1
M4
M5

M4
M3
M3
M3

M3
M4
M5
M1

M3
M3
M4
M6
M4
M4
M3
M2
M3
M5
M4
M4
M5
M4
M4
M5
M4
M2
M3
M4
M2
M3
M3
M5
M4
M4
M4
M4

M5
M3
M5
M4
M4

Cat.

Druzyna 19.4km
PAN 01:04:38
HARPAGANY Z KUJAW 01:04:40
CYKLO BYDGOSZCZ 01:04:44
FORTRIFIVE 01:04:56
KRYSPORT TEAM 01:04:57
01:04:58
MTB ELDAR SWIECIE 01:04:59
01:05:04
01:05:13
01:05:28
RAK TEAM 01:05:31

BYDGOSZCZ

MARIAN REINHOLZ 01:05:32
CYKLO BYDGOSZCZ 01:05:52
TRISPACE/SOLANO 01:05:56
GARDEN FLORA MTB 01:05:59

TEAM
01:06:11
01:06:16
01:06:27
BIKEBOYS.PL 01:06:37
CADMARIO TEAM
01:06:38

JAWORY 01:06:48

SKS 01:06:49
POMARNCZARNIA 01:06:51
01:06:55

01:07:01

01:07:23

CYKLO BYDGOSZCZ 01:07:40
LADYSI TEAM 01:07:42
01:07:42

FUNBIKE TORUN 01:07:44
WOLNY STRZELEC 01:07:55
GKKG SATPOL 01:08:00

01:08:04

FITSERWIS MTB TEAM 01:08:07
01:08:19

NIKOSBIKE 01:08:29

01:08:32

POLSKA 01:08:32

SZCZUR DECHA TEAM 01:08:33

01:08:36

01:08:49

3GRAVITY 01:08:58

JASTRZEBI LAS 01:09:02

BULL W NOGACH 01:09:06

K-R-A 01:09:07

JANIKOWO 01:09:08

KLUB KOLARSKI WDA 01:09:11
SWIECIE

01:09:11

01:09:14

01:09:14

01:09:19

ROWEROWE 01:09:22
KORONOWO MTB
TEAM

http://b4sport.pl/ 11/23



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

POS
160
161
162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174
175
176
177
178

179
180
181
182
183

184
185
186

187
188
189

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

210

Name and surname
CZERWINSKI PAWEL
WYSMOLINSKI KONRAD
JARCZEWSKI MICHAL

KRUCZKOWSKI KRYSTIAN
GORZECHOWSKI PRZEMEK
PIECHNA JAROStAW
DZIECIOLOWSKI PRZEMYSEAW
GLODOWSKI RAFAL

KANIA DARIUSZ
KOZtOWSKI RAFAL F.
JANKOWSKI DAMIAN
KULPA ALEKSANDER
ZIELINSKI RADOSEAW
POLGESEK BARTOSZ

LEWANDOWSKI ROBERT
KRAWCZUK PIOTR
BALYS tUKASZ
DOMAGALSKI ADAM
WERNER MICHAL

SOBCZYNSKI MICHAL
PAWLAK KRZYSZTOF
KITKOWSKI MACIEJ
PIOTRASZEWSKI JERZY
RUJNER MAREK

KUBIAK FILIP
STEPNIAK KRZYSZTOF
tUCZAK KRZYSZTOF

ANTCZAK ANDRZE])
SZYMKOWIAK PAWEL
SIERADZKI ADAM

SZYC ROMAN

KUBIS PIOTR

SAJDA TOMASZ
WOZNIAK MARCIN
KAPELSKI JACEK
WISNIEWSKI SZYMON
KRAJNIK WOJCIECH
LEWANDOWSKI MARCIN
KOZLOWSKI JERZY
LICA KRZYSZTOF
PABIS JULIAN
KOWALSKI OSKAR
LEWANDOWSKI PAWEL
RYBAK MARIUSZ
WIZNER KRZYSZTOF
LIPECKI TOMASZ
PEPLINSKI DANIEL
CIRUG ARTUR
PIORKOWSKI ALEKSANDER
CHOJNACKI PIOTR
KOSCIELAK MACIEJ

No.
267
337
241

451

68
299
466
124
125
222
251
331

28
404

294
398
278
357
112

316
220
245
19
33

242
152
31

431
45
38

138
48
428

122
300
374
115
285
151
370
187
477
106
401

93

82

73

77

415

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

666

SKS

CSU BYDGOSZCZ
HARPAGAN TEAM BYDGOSZCZ

MOTO-SPEC TORUN

GARDENFLORA MTB TEAM

ROWEROWA BRZOZA
KTR MASA TURYSTYCZNA

OPONEO
INOWROCLAW TEAM MTB

INOWROCLAW TEAM MTB

CYPISKI TEAM

SISU-OWB TEAM
SISU OWB TEAM

TRISPACE
BEZPARTYJNY

BLACKRAM TEAM
CARBON TEAM TORUN

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

Club

City
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz

BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ

ZNIN 88-400

BARCIN
BYDGOSZCZ-FORDON
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI

TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LABISZYN

BYDGOSZCZ
tOCHOWO
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC

BYDGOSZCZ
TORUN
GRUDZIADZ
85-796 BYDGOSCZ
89-200 SZUBIN
BYDGOSZCZ
SWIECIE

MALE RUDY
KORONOWO
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M3
M3
M2

M2
M4
M3
M4
M4
M4
M4
M3

M3
M3

M3
M3
M2
M3
M2

M3
M1
M4
M6
M5

M3
M4
M4

M3

M3

M4
M3
M4
M4
M4
M1
M3
M3
M6
M5
M1
M1
M3
M4
M6
M5
M4
M4
M5
M4
M4

Cat.

Druzyna 19.4km
01:09:28
01:09:35
BIKEBOYS.PL 01:09:49
CADMARIO TEAM

KRYSPORT TEAM 01:09:54

666 01:09:55

01:09:59

01:10:20

01:10:26

SKS 01:10:30

01:10:40

01:10:41

CSU BYDGOSZCZ 01:10:49

01:11:01

HARPAGAN TEAM 01:11:26
BYDGOSZCZ

MOTO-SPEC TORUN 01:11:32

01:11:35

01:11:40

01:11:47

GARDEN FLORA MTB 01:11:51
TEAM

01:11:57

01:12:04

01:12:04

ROWEROWA BRZOZA 01:12:06

KTR MASA 01:12:06
TURYSTYCZNA

01:12:09

OPONEO 01:12:20

INOWROCLAW TEAM 01:12:21
MTB

01:12:53

01:13:01

INOWROCLAW TEAM 01:13:03
MTB

01:13:15

01:13:28

01:13:28

01:13:41

01:13:44

01:13:49

CYPISKI TEAM 01:13:54

01:13:59

SISU - OWB TEAM 01:14:13

SISU - OWB TEAM 01:14:15

01:14:34

EMDEK 01:14:41

MOGILNO TEAM 01:14:50

TRISPACE 01:14:51

BEZPARTYJNY 01:15:03

01:15:09

BLACKRAM TEAM 01:15:14
01:15:15

CARBON TEAM TORUN 01:15:16
01:15:19

ZANDARMI Z 01:15:23

BYDGOSZCZY

http://b4sport.pl/ 12/23



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

POS
211
212
213

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

228
229
230
231
232
233
234

235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

Name and surname
KANIEWSKI ADAM
DZIEGIEL ANDRZE|
WOLNY LtUKASZ

JAMRYCH MARCIN
MALECKI TOMASZ
NEUNERT KRZYSZTOF
SOBIECHOWSKI ANDRZE)
OJDOWSKI KRZYSZTOF
NADOLNY SEAWEK
LAZOWY JAKUB

RUGE PRZEMYSLAW
BANICKI MARCIN

SPLIT MAREK

MALECKI MACIE)
GRZYBOWSKI MIROSEAW
MISKOW RYSZARD
ZUBRYCKI LUKASZ
BEDNAREK TOMASZ
WANIOREK KRZYSZTOF
KNAPIK PIOTR

MIKLAS KONRAD
TRIEBWASSER MIROSLAW
SKEMSKI SLAWOMIR
KUBICZEK GRZEGORZ

SIEDLECKI GERARD
DUTKIEWICZ MICHAL
CIESLAK RADOSEAW
LITWINCZUK MARIUSZ
KONCZAK RAFAL
KONCZAK BARTOSZ
FABIANOWSKI KRZYSZTOF
BUCZYNSKI MACIEJ
BYCZYNSKI MAREK
MUSIALSKI TOMEK
KORALEWSKI RAFAL
MELWINSKI KAZIMIERZ
KOSAKOWSKI KRYSTIAN
SADURSKI STANISLAW
ZMUDA WALDEMAR
LULAJ PRZEMYSEAW
KONIECKI JACEK
KARWICKI LUKASZ
KAZMIERSKI tUKASZ
GRZYBOWSKI TOMASZ
NOWICKI ANDRZEJ
MATUSZEWSKI ADRIAN
GRZYWINSKI JAKUB
SZCZEBLEEWSKI WITOLD
SMOLARCZYK WOJCIECH
SKIBA ROMAN
SEAWINSKI JAN

NAGOW MICHAL
MARKIEWICZ JAKUB
WACHOWSKI DOMINIK
ROTYNSKI MACIEJ

No.
458
232
392

454
391
422
169
184
190
445
397
471
470
193
350
478
379

99
305
282
186
377

55
155

189
273
200
160
126
108
359
378
321
320

76
213
475
216
293

58

26
315
162

43
342
464
460
380
240
303

65
139
319
344
472

g

CODEMAX tUKASZ WOLNY

SZCZUR DECHA TEAM

GALACTICA
PEDZACE DZIKI

NIEZRZESZONY

JAKNIEJEDZIESZTOSTOISZ

KREJZIROWER

JASTRZEBI LAS

BULL W NOGACH

JARE TEAM

Club

City
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz

BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN
PAKOSC
POZNAN
RYNARZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WILCZE
BYDGOSZCZ
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
NOWA WIES WIELKA
SWIECIE

POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZNIN

BOROWNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
87-100 TORUN
86-105 SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
GOLUB-DOBRZYN
£OCHOWO
BYDGOSZCZ

NAKELO N. NOT.
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUCHOLA
GOLUB-DOBRZYN

NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M6
M2

M3
M4
M3

M3
M3
M4
M3

M4
M3
M6
M4
M3
M4
M5
M4
M5
M5
M3
M4

M3
M2
M3
M4
M4
M3
M5

M4
M3
M4
M6
M3
M5
M4
M4
M4
M3

M2
M4
M4
M2
M5
M4
M5
M6
M4
M2
M2
M3

Cat.

Druzyna

CODEMAX tUKASZ
WOLNY
MOGILNO TEAM

SZCZUR DECHA TEAM

GALACTICA

PEDZACE DZIKI

NIEZRZESZONY

JAKNIEJEDZIESZTOSTO
ISz

KREJZIROWER
JASTRZEBI LAS
BLACKRAM TEAM
BULL W NOGACH

JARE TEAM

19.4km
01:15:26
01:15:28
01:15:39

01:15:47
01:15:48
01:15:51
01:16:18
01:16:27
01:16:27
01:16:27
01:16:30
01:16:41
01:16:50
01:16:57
01:17:01
01:17:03
01:17:13
01:17:14
01:17:19
01:17:43
01:17:57
01:18:03
01:18:14
01:18:16

01:18:21
01:18:23
01:18:25
01:18:29
01:18:36
01:18:36
01:18:57
01:19:18
01:19:24
01:19:37
01:19:37
01:19:45
01:19:51
01:19:51
01:19:58
01:20:32
01:20:33
01:20:35
01:20:40
01:20:52
01:21:26
01:21:34
01:21:38
01:21:41
01:21:44
01:21:44
01:21:49
01:21:57
01:22:02
01:22:04
01:22:33
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

POS
266

267
268
269
270
271
272
273
274

275

276
277

279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294

296

297
298

300
301
302
303
304
305

306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

Name and surname
ZAKRZEWSKI MARCIN

NETZELMANN TOMASZ
ROGUSZCZAK MACIE|
JASZAK GRZEGORZ
URBIELEWICZ RAFAL
MEYER MAREK
SKOWRONSKI EMIL
KLEPACZEWSKI ARKADIUSZ
GLAZINSKI PAWEL

KWASNICKI PIOTR

BETLEJEWSKI SEBASTIAN
RYBCZYNSKI KRZYSZTOF
ZERDZINSKI MARCIN
SZAFRANSKI GRZEGORZ
KALKA GRZEGORZ
NIKOLAJCZYK LUKASZ
KORUS GRZEGORZ
PIASKOWSKI FILIP
KOLODZIE| PIOTR
FALCZYK MICHAL
GAGAJEK MIKOLA|

JOPEK TADEUSZ
PIOGRKOWSKI DARIUSZ
OKONIEWICZ PATRYK
HEIDRICH TADEUSZ
WONIAKOWSKI CZESEAW
CHOJNACKI KRZYSZTOF
URBANIAK ZBIGNIEW
POLGESEK RAFAL
SWIECIAK PRZEMYSEAW
KOTKOWSKI KAMIL

KRZESZEWSK| PRZEMYSEAW
BIALY SZYMON
CZACKOWSKI SLAWOMIR
CZACZYK RAFAL

CHILLA WIKTOR

SZYMANSKI PATRYK

MIKA ZDZISLAW

LECH MAREK

STUCZYNSKI PAWEL

WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ
KUBIAK MIROStAW
NEPELSKI RAFAL

WOJTALIK LESZEK
KASIERSKI GRZEGORZ
ARENT JAN

PIETRUSZYNSKI MARIUSZ
WYKRZYKOWSKI ANDRZE]
HAIZA DAWID
WAWRZYNIAK £tUKASZ

No. Club
373 ROWEROWE KORONOWO

51
297 HAROMA TEAM
88
203
438
272
B
34 ROWEROWE KORONOWO MTB TEAM

263 GARDENFLORA MTB TEAM

113 CINKA
224 POZNAN KABATY

75 KKW SWIECIE

260
288 JAKNIEJEDZIESZTOSTOISZ

368
393
327
226

296

463

419 WHM POLSKA

280 MYMODULO BIKE TEAM

295 SPC

133

134

448

450 MTB TEAM FITSERWIS
176

310 BKTR TURKOLE

205 KCL2

22

221

City
KORONOWO

SWIECIE

BIALE BEOTA
WASOSZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO

KORONOWO

BYDGOSZCZ
60-504 POZNAN
BYDGOSZCZ
FRANKFURT ODER
85+141 BYDGOSZCZ
SWIECIE

SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK

SWIECIE 86-100
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

PAKOSC
BYDGOSZCZ
GORNEWYMIARY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHELMNO
BYDGOSZCZ
SKULSK

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2

M4
M4
M4
M3
M4
M2
M3
M3

M5

M3
M3
M3
M4
M6
M4
M4
M2
M3
M3
M3
M3
M5
M2
M6
M6
M4
M3
M4
M4
M2

M2
M3
M3
M4
M4
M2
M6
M3
M3

M5
M4
M3
M5
M6
M5
M4
M6
M2
M3

Cat.

Druzyna
ROWEROWE
KORONOWO MTB
TEAM

HAROMA TEAM

ROWEROWE
KORONOWO MTB
TEAM

GARDEN FLORA MTB
TEAM

CINKA

POZNAN KABATY

KKW SWIECIE

JAKNIEJEDZIESZTOSTO
I1SZ

WHM POLSKA
MYMODULO BIKE
TEAM

SPC

MTB TEAM FITSERWIS

BKTR TURKOLE
KCL2

19.4km
01:22:36

01:22:39
01:22:44
01:22:59
01:23:00
01:23:02
01:23:10
01:23:10
01:23:12

01:23:23

01:23:28
01:23:35
01:23:56
01:24:40
01:24:47
01:25:15
01:25:42
01:25:44
01:25:48
01:25:55
01:26:08
01:26:16
01:26:26
01:27:06
01:27:14
01:27:15
01:27:22
01:27:31
01:27:37
01:27:41
01:28:07

01:28:35
01:28:52
01:29:05
01:29:19
01:29:42
01:29:54
01:31:36
01:31:40
01:31:57

01:32:41
01:33:14
01:33:16
01:33:57
01:34:00
01:35:01
01:35:53
01:37:11
01:37:19
01:39:27
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

POS
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334

Name and surname
GORZYNSKI PRZEMYSLAW
RAMBOWICZ ANDRZEJ
IWICKI RAFAL
SZAFRANSKI MAREK
POCZTOL TOMASZ
GRZYBOWSKI MARCIN
SNOWACKI PRZEMYSEAW
GRABOWSKI PIOTR
STANCZYK PIOTR
BIALY DAWID
IGNATOWSKI MARIUSZ
KAMINSKI RAFAL
BABINSKI MACIE
JANIAK SEAWOMIR
CZERWIAKOWSKI SEBASTIAN
DORSCH DARIUSZ
KOWAL ADAM
WOSIEK ANDRZE|
HOLICZKO MIROSEAW

No.
197
425
334

94
409
361
385
395
347
434
202
326
362
366
436
104
191
469

67

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K1

POS

1
2

Name and surname

MIKULSKA MALGORZATA
KOWALSKA KAROLINA

No.
447
440

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M1

POS

0N U A WN R

10

11
12
13
14

Name and surname
CZECHOWSKI DAWID
DORSCH FILIP
KITKOWSKI MACIE)
LYSK TYMON
TROJANOWSKI £UKASZ
WICHOWSKI MATEUSZ
REINHOLZ DARIUSZ
DONURSKI FRANCISZEK

REINHOLZ TOMASZ
PLOSZYNSKI BARTLOMIE|

PAWLAK KRZYSZTOF
WISNIEWSKI SZYMON
PABIS JULIAN
KOWALSKI OSKAR

No.
376
102
247

243
290
292

387
283

220
300
370
187

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K2

POS
1
2
3

Name and surname
WASZAK KINGA
PIENIAZEK ILONA
WROBEL MARTA

No.
210
479
360

Club
ROWEROWA BRZOZA
RESCUE BIKE MTB

BYLE DO METY
CSU BYDGOSZCZ
OSOBA PRYWATNA

ZGRUPKA TEAM

NBIKEAKADEMY
SKS

JW 1515 BYDGOSZCZ

Club
NBIKEACADEMY

Club
2004
NBIKEAKADEMY
N-BIKE ACADEMY

TTC BERETTA TORUN
MTB ELDAR SWIECIE

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

Club

BYLE DO METY

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
MAKOWARSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZC
BYDGOSZCZ
ROZGARTY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City
NIEMCZ
BYDGOSZCZ

City
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

OSIELSKO

SWIECIE
TORUN
SWIECIE
BYDGOSZCZ

TERESPOL POMORSKI
BYDGOSZCZ

£OCHOWO
TORUN
SWIECIE

City
BYDGOSZCZ

FOLGOWO

BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

NAT

POL
POL

NAT
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

NAT
POL

POL

M3
M4
M4
M4
M3
M3
M3
M5
M5
M2
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4
M5

K1
K1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1

M1
M1
M1
M1

K2
K2
K2

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Druzyna 19.4km
01:39:50
ROWEROWA BRZOZA 01:42:08
RESCUE BIKE MTB 01:42:39
01:42:59
01:43:08
BYLE DO METY 01:47:26
CSU BYDGOSZCZ 01:56:04
OSOBA PRYWATNA 02:01:44

02:03:38
ZGRUPKA LUBON
N-BIKE ACADEMY
SKS
JW 1515 BYDGOSZCZ
Druzyna 19.4km
N-BIKE ACADEMY 00:59:18
01:27:34
Druzyna 19.4km

N-BIKE ACADEMY 00:53:14
N-BIKE ACADEMY 00:54:30
N-BIKE ACADEMY 00:57:32
N-BIKE ACADEMY 00:57:32
00:59:23

TTC BERETTA TORUN 00:59:47
MTB ELDAR SWIECIE 00:59:58
MKS EMDEK 01:03:59

BYDGOSZCZ
01:05:13
BIKEBOYS.PL 01:06:37
CADMARIO TEAM
01:12:04
01:13:49
01:14:34

EMDEK 01:14:41

Druzyna 19.4km
01:32:01
01:37:17
BYLE DO METY 01:43:09
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M2

POS

0N U R WN

el e el el
0N UhAWNHOO

19
20
21

22

23
24
25

27
28

29
30
31
32

33
34
35
36

Name and surname
BETHKE SLAWOMIR
BRUSKI SZYMON
PRZYBYLAK MICHAL
CHRZASZCZ MICHAL
WYSOCKI MACIEJ
GECKI REMIGIUSZ
KULPINSKI SLAWOMIR
TONDERYS WOJCIECH
MALKOWSKI MILOSZ
KOWALKOWSKI DANIEL
LICA SZYMON
DEBA BARTLOMIEJ
PIENIAZEK DAWID
STERNIK PIOTR
MATCZAK PAWEL
MAROSZCZYK MACIEJ
SIEDLECKI MACIE]
JARCZEWSKI MICHAL

KRUCZKOWSKI KRYSTIAN
BALYS tUKASZ
WERNER MICHAL

WOLNY tUKASZ

DUTKIEWICZ MICHAL
GRZYBOWSKI TOMASZ
GRZYWINSKI JAKUB
MARKIEWICZ JAKUB
WACHOWSKI DOMINIK
ZAKRZEWSKI MARCIN

SKOWRONSKI EMIL
PIASKOWSKI FILIP
OKONIEWICZ PATRYK
KOTKOWSKI KAMIL

KRZESZEWSKI PRZEMYStAW
SZYMANSKI PATRYK

HAIZA DAWID

BIALY DAWID

No.

35
442
461
406
158
474
199
400
382
467
195
256
262
196
358
117
204
241

451
278
112

273

43
460
319
344
B8

272

306
288

368
296

22
434

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K3

POS

© O ~NOoOU R WN

Name and surname
PRZEKWASINSKA AGNIESZKA
MYK-KOPACZ AGNIESZKA
KLASA-LEWANDOWSKA MAGDALENA
SZYMANSKA KATARZYNA
SKEMSKA MAGDALENA
ADAMCZAK MARTA
POPIOLEK BARBARA
KOCZWARA KATARZYNA
MEJSNER-HERMELIN MONIKA

No.
235
131
237
179

56
444
329
201
437

TRISPACE
KSR KOSCIERZYNA

SISU-OWB TEAM
KROLOWIE LASU

SISU OWB - TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

GARDENFLORA MTB TEAM

CODEMAX tUKASZ WOLNY

ROWEROWE KORONOWO

JAKNIEJEDZIESZTOSTOISZ

BROWEROWY

MOTO-SPEC TORUN

KLINIKA TRIATHLONU
KANCELARIA HMM

Club

Club

City
BYDGOSZCZ
DZIEMIANY
POZNAN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
GOLUB-DOBRZYN
88-100
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
PAPOWO BISKUPIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
LABISZYN

BYDGOSZCZ

NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
TUCHOLA
GOLUB-DOBRZYN
KORONOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK

SOLEC KUJAWSKI

PAKOSC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MAKOWARSKO

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
ROSNOWO
88-320 STRZELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2

M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2

K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3
K3

Cat.

Cat.

Druzyna 19.4km

TRISPACE 00:48:59

KSR KOSCIERZYNA 00:52:46

00:55:28

SISU - OWB TEAM 00:55:33

KROLOWIE LASU 00:56:45

GTR GOLUB DOBRZYN 00:57:42

00:57:42

00:57:49

00:57:50

00:58:01

SISU - OWB TEAM 01:03:06

01:03:13

01:03:17

01:04:05

CYKLO BYDGOSZCZ 01:07:40

01:08:32

01:08:36

BIKEBOYS.PL 01:09:49
CADMARIO TEAM

KRYSPORT TEAM 01:09:54

01:11:40

GARDEN FLORA MTB 01:11:51
TEAM

CODEMAX tUKASZ 01:15:39
WOLNY

01:18:23

01:20:52

01:21:38

01:22:02

01:22:04

ROWEROWE 01:22:36
KORONOWO MTB
TEAM

01:23:10

01:25:44

01:27:06

JAKNIEJEDZIESZTOSTO 01:28:07
ISz

01:28:35

01:29:54

01:37:19

Druzyna 19.4km
BROWEROWY 01:08:42
01:18:41
MOTO-SPEC TORUN 01:19:05
01:36:47
01:37:18
01:40:20
01:46:23
KLINIKA TRIATHLONU 01:57:16

KANCELARIA HMM
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M3

POS

w N

© N o u b

©

10
11

13
14
15
16

40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53

Name and surname
MICHALSKI MARCIN
NAMYSt £UKASZ
KORZENIOWSKI DAWID

RADTKE PAWEL
WENDERLICH PAWEL
KUROWSKI KAMIL
KONKEL BARTOSZ
RYDZEWSKI StAWOMIR
tOBODA PIOTR
GOSCINIAK MICHAL
KRZEMKOWSKI WOJCIECH
GRUBBA MAREK
CHLEBOWICZ MARCIN
MELWINSKI SLAWOMIR
GALINSKI MARCIN
OLSZEWSKI PATRYK

PACHCIAREK RAFAL
PIETRZAKOWSKI PATRYK
MICHALSKI MICHAL
WICHOWSKI KRZYSZTOF
RZEPKA MILOSZ
TOMECKI TEODOR
KIELICH KRZYSZTOF
HEINRICH PAWEL
KOWALSKI MACIE)
GIERSZEWSKI LUKASZ
KRUPINSKI MATEUSZ
KRZESNIAK ROMAN
FURMANIAK £tUKASZ
WYSMOLINSKI LUKASZ
LANGNER KAMIL
KOSTRZEWSKI TOMASZ
KOTLENGA KRZYSZTOF
OLSZEWSKI PIOTR
JEDRKIEWICZ GRZEGORZ
JASINSKI SEAWOMIR
JASINKI ARKADIUSZ
KOPACZ RADOSEAW
BARYLA PIOTR

SZULC JAROSEAW
NOWACZYK BARTOSZ
KASTRAU TOMASZ
FIEDOREK PIOTR
KARWACKI PAWEL
GRUBSKI RAFAL

AFELT JAROStAW
ARNDT JAKUB
JAWORSKI TOMASZ
DEKOWSKI BARTOSZ
BOROWSKI tUKASZ
ZDROJEWSKI MARCIN
SZCZEPANIAK TOMASZ
GUMMER ANDRZEJ

No.
157
192
446

261
390
70
29
21
180
453
209
128
462
83
301
252

228
248
289
287
414
412
277
183

95
473
111
246
336
413
322
147
389
269
399
339
396
132
208

264
46
177
79
421
44

182
284
417

36
249
439

47
388

Club
PRO-MED
NIKOSBIKE
HYDROPRESS MTB TEAM ELBLAG
SISU OWB TEAM

BRAK
3GRAVITY

JW 1515 BYDGOSZCZ

MROZBIKE.PL

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

K-R-A
LADYSI TEAM

TTC BERETTA TORUN
STOMIL TRENING

IRON MAX TEAM
BRAK

3GRAVITY
BART MTB TEAM
KS SZOSA ZNIN

KAMLAN

PAN

INPOST

RNEW.PL TEAM

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
PAN

CYKLO BYDGOSZCZ

TRISPACE/SOLANO
GARDENFLORA MTB TEAM

JAWORY

LADYSI TEAM
POLSKA

3GRAVITY

City
GDANSK
KOZIEGLOWY
ELBLAG

WTELNO

LIPNO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO

BYDGOSZCZ
TUCHOLA
BYDGOSZCZ

BIALE BEOTA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

TORUN

GRUDZIADZ

NIWY

86-005 KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SWIECIE

PIECHCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

85-122, BYDGOSZCZ
SWIECIE

PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
ZOtEDOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SULNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

85-796 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3
M3

M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3

M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Cat.

Druzyna 19.4km

PRO-MED 00:38:05

NIKOSBIKE 00:50:01

HYDROPRESS MTB 00:54:23
TEAM ELBLAG

SISU - OWB TEAM 00:55:01

BRAK 00:55:02

3GRAVITY 00:55:57

00:55:58

00:56:19

JW 1515 BYDGOSZCZ 00:56:24

3GRAVITY 00:56:39

00:56:46

MROZBIKE.PL 00:56:55

3GRAVITY 00:58:07

00:58:26

00:58:48

BIKEBOYS.PL 00:58:51
CADMARIO TEAM

K-R-A 00:59:43

LADYSI TEAM 00:59:53

00:59:53

TTC BERETTA TORUN 01:00:04

STOMIL TRENING 01:00:07

IRON MAX TEAM 01:00:20

BRAK 01:00:34

01:00:51

01:00:51

3GRAVITY 01:01:10

3GRAVITY 01:01:15

BART MTB TEAM 01:02:09

KS SZOSA ZNIN 01:02:19

01:02:37

KAMLAN 01:02:38

01:02:41

01:03:04

01:03:10

PAN 01:03:12

INPOST 01:03:13

RNEW.PL TEAM 01:03:14

01:03:26

KLUB KOLARSKI WDA 01:03:53
SWIECIE

PAN 01:04:38

01:04:58

01:05:04

CYKLO BYDGOSZCZ 01:05:52
TRISPACE/SOLANO 01:05:56
GARDEN FLORA MTB 01:05:59

TEAM
01:06:11
01:06:38
JAWORY 01:06:48
01:07:23

LADYSI TEAM 01:07:42
POLSKA 01:08:32
01:08:49

3GRAVITY 01:08:58
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M3 c.d.

POS
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Name and surname

SZYMECZKO LUKASZ

CZERWINSKI PAWEL

WYSMOLINSKI KONRAD

PIECHNA JAROSEAW

JANKOWSKI DAMIAN

KULPA ALEKSANDER

ZIELINSKI RADOSEAW

POLGESEK BARTOSZ

LEWANDOWSKI ROBERT
KRAWCZUK PIOTR
DOMAGALSKI ADAM
SOBCZYNSKI MICHAL
KUBIAK FILIP

ANTCZAK ANDRZE]
SZYMKOWIAK PAWEL
SIERADZKI ADAM

KUBIS PIOTR

KRAJNIK WOJCIECH
LEWANDOWSKI MARCIN
LEWANDOWSKI PAWEL
JAMRYCH MARCIN
NEUNERT KRZYSZTOF
SOBIECHOWSKI ANDRZE)
OJDOWSKI KRZYSZTOF
NADOLNY SLAWEK
RUGE PRZEMYSLAW
BANICKI MARCIN
MALECKI MACIE)
ZUBRYCKI tUKASZ
SKEMSK| SLAWOMIR
SIEDLECKI GERARD
CIESLAK RADOSEAW
KONCZAK BARTOSZ
BUCZYNSKI MACIEJ
MUSIALSKI TOMEK
KOSAKOWSKI KRYSTIAN
KARWICKI LUKASZ
KAZMIERSKI £UKASZ
ROTYNSKI MACIE)
URBIELEWICZ RAFAL
KLEPACZEWSKI ARKADIUSZ
GLAZINSKI PAWEL

BETLEJEWSKI SEBASTIAN
RYBCZYNSKI KRZYSZTOF
ZERDZINSKI MARCIN
KOLODZIE| PIOTR
FALCZYK MICHAL
GAGAJEK MIKOLA|

JOPEK TADEUSZ
URBANIAK ZBIGNIEW
BIALY SZYMON
CZACKOWSKI SLAWOMIR
LECH MAREK

No.
194
267
337
299
251
331

28
404

294
398
357
316
242
431

45

38

48
374
115
4717
454
422
169
184
190
397
471
193
379

55
189
200
108
378
320
475
315
162
472
203
375

34

113
224
225
435
367
259
332
465
393
327
419

Club

CSU BYDGOSzZCZ
HARPAGAN TEAM BYDGOSZCZ

MOTO-SPEC TORUN

INOWROCLAW TEAM MTB

CYPISKI TEAM

GALACTICA

KREJZIROWER

ROWEROWE KORONOWO MTB TEAM

CINKA
POZNAN KABATY

WHM POLSKA

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ-FORDON
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
85-796 BYDGOSCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

KRUSZYN

PAKOSC

RYNARZEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
KORONOWO

BYDGOSZCZ
60-504 POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GORNEWYMIARY
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Cat.

Druzyna

19.4km
01:09:14
01:09:28
01:09:35
01:09:59
01:10:41

CSU BYDGOSzZCZ 01:10:49

HARPAGAN

TEAM

BYDGOSZCZ
MOTO-SPEC TORUN

INOWROCLAW

CYPISKI

MOGILNO
MOGILNO

TEAM
MTB

TEAM

TEAM
TEAM

01:11:01
01:11:26

01:11:32
01:11:35
01:11:47
01:11:57
01:12:09
01:12:53
01:13:01
01:13:03

01:13:28
01:13:54
01:13:59
01:14:50
01:15:47
01:15:51
01:16:18
01:16:27
01:16:27
01:16:30
01:16:41
01:16:57

GALACTICA 01:17:13

01:18:14
01:18:21
01:18:25
01:18:36
01:19:18
01:19:37
01:19:51

KREJZIROWER 01:20:35

ROWEROWE
KORONOWO MTB

TEAM

01:20:40
01:22:33
01:23:00
01:23:10
01:23:12

CINKA 01:23:28
POZNAN KABATY 01:23:35

01:23:56
01:25:48
01:25:55
01:26:08
01:26:16
01:27:31
01:28:52
01:29:05

WHM POLSKA 01:31:40
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M3 c.d.

POS
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116

Name and surname
STUCZYNSKI PAWEL

NEPELSKI RAFAL
WAWRZYNIAK £UKASZ
GORZYNSKI PRZEMYSEAW
POCZTOL TOMASZ
GRZYBOWSKI MARCIN
SNOWACKI PRZEMYSEAW
IGNATOWSKI MARIUSZ
KAMINSKI RAFAL
BABINSKI MACIE)

No.
280

134
221
197
409
361
385
202
326
362

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K4

POS
1

© 0O ~NOo U~ WN

=
o

Name and surname
KRZYZELEWSKA-SUS ANNA

MATUSZEWSKA JOANNA

MARIANSKA EMILIA

KOWALCZEWSKA JOANNA
BRZUSTEWICZ-ZIOLKOWSKA JOANNA
AL-DRAWI JOANNA

REPKA ANNA

KWIATKOWSKA RENATA

KNIOLA DOROTA

PESZYNSKA JOANNA

DORSCH ANNA

No.

318
369
427

90
416
449
215
279
420
101

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4

POS

1
2

10

12
13
14
15

17
18

Name and surname

SOBOTA JAROSEAW
RUCZYNSKI RADOStAW

PAWLOWSKI STANISEAW
RUCZYNSKI ARKADIUSZ

BINCZAK ARKADIUSZ
KALISZEWSKI MARIUSZ
CHODKIEWICZ TOMASZ

DORNIAK SEBASTIAN

OLECH JACEK
BRATKOWSKI JACEK
SPRENGLEWSKI JANUSZ
ROSINSKI PRZEMYStAW
RZANNY WOJCIECH
PIOTRZKIEWICZ DARIUSZ
SERGIEL DAMIAN

DUDA GRZEGORZ

STREK MAREK

TYLICKI MAREK

No.
173
418

161

411

407
107
153

281

381
170

57
424
317
433
154
174
365
443

Club
MYMODULO BIKE TEAM

BYLE DO METY
CSU BYDGOSzZCZ

Club

SANIMAR/BYDGOSZCZ
MTB ELDAR SWIECIE

KLINIKA TRIATHLONU
LUPUS TEAM

NBIKEAKADEMY

Club

HYDROPRESS MTB TEAM ELBLAG
LUMAC LIKE BIKE WTR WtOCEAWEK
HYDROPRESS MTB TEAM

CYKLO KWIDZYN

GARDENFLORA MTB TEAM

GARDEN FLORA MTB TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
MROZBIKE.PL

TRISPACE / SISU
LTM MASTERS TEAM
SISU-OWB TEAM
SISU OWB TEAM
NOKOSBIKE

BRAK

TYLPOL

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
SKULSK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GRUDZIADZ
ZAMOSC

SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCX
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZIELONKA
ELBLAG

WEOCLAWEK
ELBLAG

KWIDZYN 82-500
SZAFRANKI
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
GRUDZIADZ
LUBICZ GORNY
BYDGOSZCZ
KOZIEGLOWY
LIPNO

SOLEC KUJAWSKI

City

City

City

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3

M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3

K4

K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4
K4

M4
M4

M4

M4

M4
M4
M4

M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Cat.

Cat.

Cat.

Druzyna 19.4km
MYMODULO BIKE 01:31:57
TEAM

01:33:16

01:39:27

01:39:50

01:43:08

BYLE DO METY 01:47:26
CSU BYDGOSZCZ 01:56:04

Druzyna 19.4km
BYDZIA POWER BIKE 01:03:37
TEAM

01:12:12

SANIMAR/BYDGOSZCZ 01:14:28
MTB ELDAR SWIECIE 01:15:32
01:15:36

KLINIKA TRIATHLONU 01:26:19
LUPUS TEAM 01:27:38

01:28:40

01:30:06

01:43:33

N-BIKE ACADEMY DNF

Druzyna 19.4km

00:36:45

HYDROPRESS MTB 00:48:58
TEAM ELBLAG

LUMAC LIKE BIKE WTR 00:51:43
WEOCLAWEK

HYDROPRESS MTB 00:51:44
TEAM ELBLAG

CYKLO KWIDZYN 00:52:49

00:53:47

GARDEN FLORA MTB 00:53:47
TEAM

GARDEN FLORA MTB 00:53:47
TEAM

MTB ELDAR SWIECIE 00:54:09
MROZBIKE.PL 00:54:28
00:54:37

TRISPACE / SISU 00:54:39
LTM MASTERS TEAM 00:54:42
SISU - OWB TEAM 00:56:13
SISU - OWB TEAM 00:56:20
NIKOSBIKE 00:56:30

BRAK 00:57:27

TYLPOL 00:58:37
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4 c.d.

POS
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35

36
37
38

39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60

61
62
63
64
65
66
67
68

Name and surname
CWIKEA SLAWOMIR
GALGANSKI KRZYSZTOF
HELMIN ROBERT
ROMPALSKI DARIUSZ

KOZLOWSKI MAREK
GAWECKI MARCIN
SUCHON MAREK
BUDZINSKI TOMASZ
ORSZT JAROSEAW
CHEEMINIAK TOMASZ
IGNASZAK ROBERT

POWALISZ DARIUSZ
DERUS DANIEL
ZIOLKOWSKI KRYSTIAN
ZAKROCKI RONALD
FIEGEL WOJCIECH
KOCIKOWSKI RAFAL

DOLNY MARCIN
CENKIER JULIAN
GRONOWSKI MICHAL

PANKOWSKI PRZEMYStAW
WROBEL SEBASTIAN
SZCZERBA MACIEJ
JESIONOWSKI MARIUSZ
ORNOWSKI MARCIN
REINHOLZ MARIAN
WEENITZ PIOTR

KARASEK CEZARY

FIGAT RADOStAW

DEJA TOMASZ

DOLECKI TOMASZ
BLAZEJCZAK MARCIN
PRZYBYSZEWSKI PIOTR
JANCZAK KRZYSZTOF
MALIK JULIUSZ
STASIEOWICZ JACEK
RYLKO ERNEST
ANDRZEJEWSKI ADAM
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
MISZEWSKI MICHAL

STEFANSKI ROBERT
KNAPINSKI RAFAL

GORZECHOWSKI PRZEMEK
DZIECIOLOWSKI PRZEMYSEAW
GLODOWSKI RAFAL

KANIA DARIUSZ

KOZtOWSKI RAFAL F.
KITKOWSKI MACIE)

STEPNIAK KRZYSZTOF
tUCZAK KRZYSZTOF

No.
456
39
86
114

441
457
323
353
231
214
188

71
298
91
127
37
363

429
302
52

207
345
136
18
41
97
89
146
308
123
40
274
25
426
349

234
116
185
143

355
258

68
466
124
125
222
245
152

31

Club

CYKLO BYDGOSZCZ

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

KS SZOSA ZNIN

WATTBIKE
CYKLO BYDGOSZCZ

BARCIN

KLUB KOLARSTWA WDA SWIECIE
JASTRZEBI LAS

SISU - OWB TEAM

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
SISU-OWB TEAM

THE RUNNERS SWIECIE
HARPAGANY Z KUJAW

CYKLO BYDGOSZCZ
FORTRIFIVE

MTB ELDAR SWIECIE

MARIAN REINHOLZ

SKS

FUNBIKE TORUN

WOLNY STRZELEC

FITSERWIS MTB TEAM
NIKOSBIKE

SZCZURDECHA TEAM

BULL W NOGACH

K-R-A

JANIKOWO
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

ROWEROWE KORONOWO MTB TEAM

666

SKS

OPONEO
INOWROCLAW TEAM MTB

City
NAKEO
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
SWIECIE

ZNIN

85-122, BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BARCIN

SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
86-100 SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NIEMCZ
WYSPIANSKIEGO 38
BYDGOSZCZ

SWIECIE TERESPOL POMORSKI
POZNAN

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

BYDGOSZCZ

86-050 SOLEC KUJAWSKI
NIEMCZ

KOZIEGLOWY
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

JANIKOWO

SWIECIE

BYDGOSZCZ
KORONOWO

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
ZNIN 88-400
BARCIN
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

NAT

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Cat.

Druzyna 19.4km
JATYLKO DO BUFETU 00:58:50
00:59:01

CYKLO BYDGOSZCZ 00:59:18

KLUB KOLARSKI WDA 00:59:38
SWIECIE

KS SZOSA ZNIN 00:59:57

SISU - OWB TEAM 01:00:01

WATTBIKE 01:00:11

CYKLO BYDGOSZCZ 01:00:20

01:00:20

BARCIN 01:00:21

KLUB KOLARSKI WDA 01:00:23

SWIECIE
01:01:46
JASTRZEBI LAS 01:01:55
01:01:56
SISU - OWB TEAM 01:02:42
01:03:25
KLUB KOLARSKI WDA 01:04:20
SWIECIE
01:04:26

SISU - OWB TEAM 01:04:33

THE RUNNERS 01:04:35
SWIECIE

HARPAGANY Z KUJAW 01:04:40

CYKLO BYDGOSZCZ 01:04:44

FORTRIFIVE 01:04:56

MTB ELDAR SWIECIE 01:04:59

01:05:28

MARIAN REINHOLZ 01:05:32

01:06:16

SKS 01:06:49

01:06:55

01:07:01

FUNBIKE TORUN 01:07:44

WOLNY STRZELEC 01:07:55

01:08:04

FITSERWIS MTB TEAM 01:08:07

NIKOSBIKE 01:08:29

SZCZUR DECHA TEAM 01:08:33

BULL W NOGACH 01:09:06

K-R-A 01:09:07

JANIKOWO 01:09:08

KLUB KOLARSKI WDA 01:09:11
SWIECIE

01:09:19

ROWEROWE 01:09:22
KORONOWO MTB

TEAM
666 01:09:55
01:10:20
01:10:26
SKS 01:10:30
01:10:40
01:12:04

OPONEO 01:12:20
INOWROCLAW TEAM 01:12:21
MTB
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4 c.d.

POS
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Name and surname
SZYC ROMAN
SAJDA TOMASZ
WOZNIAK MARCIN
KAPELSKI JACEK
RYBAK MARIUSZ
PEPLINSKI DANIEL
CIRUG ARTUR
CHOJNACKI PIOTR
KOSCIELAK MACIE]

KANIEWSKI ADAM
MALECKI TOMASZ
LAZOWY JAKUB

SPLIT MAREK
MISKOW RYSZARD
BEDNAREK TOMASZ
KNAPIK PIOTR
KUBICZEK GRZEGORZ

LITWINCZUK MARIUSZ
KONCZAK RAFAL
BYCZYNSKI MAREK
KORALEWSKI RAFAL
ZMUDA WALDEMAR
LULAJ PRZEMYSEAW
KONIECKI JACEK
NOWICKI ANDRZE)
MATUSZEWSKI ADRIAN
SMOLARCZYK WOJCIECH
NAGOW MICHAL
NETZELMANN TOMASZ
ROGUSZCZAK MACIE|
JASZAK GRZEGORZ
MEYER MAREK
SZAFRANSKI GRZEGORZ
NIKOLAJCZYK LUKASZ
KORUS GRZEGORZ
CHOJNACKI KRZYSZTOF
POLGESEK RAFAL
SWIECIAK PRZEMYSEAW
CZACZYK RAFAL

CHILLA WIKTOR

KUBIAK MIROSLAW
PIETRUSZYNSKI MARIUSZ
RAMBOWICZ ANDRZE|
IWICKI RAFAL
SZAFRANSKI MAREK
JANIAK SLAWOMIR
CZERWIAKOWSKI SEBASTIAN
DORSCH DARIUSZ
KOWAL ADAM

WOSIEK ANDRZE|

No.
138
428
455
122
106

82
73
459
415

458
391
445
470
478

99
282
155

160
126
321

76
293

58

26
342
464
240
139

51
297

88
438

74
159
238
372
403
260
226
119
133
310
425
334

94
366
436
104
191
469

TRISPACE
BLACKRAM TEAM

ZANDARMI Z BYDGOSZCZY

SZCZUR DECHA TEAM

JAKNIEJEDZIESZTOSTOISZ

JASTRZEBI LAS

HAROMA TEAM

BKTR TURKOLE
ROWEROWA BRZOZA
RESCUE BIKE MTB

ZGRUPKA TEAM

NBIKEAKADEMY
SKS

Club

BYDGOSZCZ
MUROWANIEC

BYDGOSZCZ
MALE RUDY
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TORUN
POZNAN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

SWIECIE
POZNAN
ZNIN
BYDGOSZCZ
86-105 SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BIALE BLOTA
WASOSZ
BYDGOSZCZ
FRANKFURT ODER
SWIECIE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZC
BYDGOSZCZ
ROZGARTY
BYDGOSZCZ

City

NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Cat.

Druzyna

19.4km
01:13:15
01:13:28
01:13:41
01:13:44

TRISPACE 01:14:51
BLACKRAM TEAM 01:15:14

01:15:15
01:15:19

ZANDARMI Z 01:15:23
BYDGOSZCZY

01:15:26
01:15:48

SZCZUR DECHA TEAM 01:16:27

01:16:50
01:17:03
01:17:14
01:17:43

JAKNIEJEDZIESZTOSTO 01:18:16

1SZ
01:18:29
01:18:36
01:19:24
01:19:37
01:19:58
01:20:32
01:20:33

JASTRZEBI LAS 01:21:26
BLACKRAM TEAM 01:21:34

01:21:44
01:21:57
01:22:39

HAROMA TEAM 01:22:44

01:22:59
01:23:02
01:24:40
01:25:15
01:25:42
01:27:22
01:27:37
01:27:41
01:29:19
= 01:29:42
01:33:14

BKTR TURKOLE 01:35:53
ROWEROWA BRZOZA 01:42:08
RESCUE BIKE MTB 01:42:39

01:42:59

ZGRUPKA LUBON

N-BIKE ACADEMY

http://b4sport.pl/
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K5

POS
1
2
3

Name and surname
LIGMAN KATARZYNA
GRABOWSKA LUCYNA
LEWANDOWSKA MARIOLA

No.
72
394
109

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M5

POS

0NV R WN

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22

24
25
26
27

28
29
30
31
32

34

Name and surname
JARZABEK TOMASZ
ZUPA WOJCIECH
PYSZORA IRENEUSZ
CHOJNACKI KRZYSZTOF
KOZMINSKI DARIUSZ
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
KRUCZKOWSKI PIOTR
JUREK SLAWOMIR

DERDA RAFAL
MAROSZCZYK MAREK
WOZNICKI WITOLD
KOCHARNSKI DARIUSZ
LISON MARIUSZ
KUCZYNSKI ADAM
BRYNSKI BARTEK
RUJNER MAREK

LICA KRZYSZTOF

LIPECKI TOMASZ
PIORKOWSKI ALEKSANDER
WANIOREK KRZYSZTOF
MIKLAS KONRAD
TRIEBWASSER MIROStAW
FABIANOWSKI KRZYSZTOF
SADURSKI STANISEAW
SZCZEBLEEWSKI WITOLD
SKIBA ROMAN

KWASNICKI PIOTR

PIGRKOWSKI DARIUSZ
WISNIEWSKI WEODZIMIERZ
WOJTALIK LESZEK

ARENT JAN

GRABOWSKI PIOTR
STANCZYK PIOTR
HOLICZKO MIROSEAW

No.
476
110
148
346
328

20
452
84

383
223
402
229
348
253
351

33

151
93
77

305

186

377

359

216

380

303

263

227
295
448
176
395
347

67

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M6

POS

o U A WN -

Name and surname
MATUSZEWSKI KRZYSZTOF
CZUK MAREK
LEKTARSKI KRZYSZTOF
PIOTRASZEWSKI JERZY
KOZtOWSKI JERZY
WIZNER KRZYSZTOF

No.
304
212
217

19
285
401

Club

BRZOZA BIEGA

Club

LTM MASTERS TEAM

RUN BYDGOSZCZ

ROWEROWA BRZOZA

RAK TEAM BYDGOSZCZ

GKKG SATPOL

JASTRZEBI LAS

KTR MASA TURYSTYCZNA
SISU OWB TEAM
CARBON TEAM TORUN

PEDZACE DZIKI
NIEZRZESZONY

BULL W NOGACH
JARE TEAM
GARDENFLORA MTB TEAM

SPC

OSOBA PRYWATNA

JW 1515 BYDGOSZCZ

Club
LTM MASTERS TEAM

POMARNCZARNIA
ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB TEAM
BEZPARTYJNY

City
SWIECIE N. WIStA
CIELE
GRUDZIADZ

City

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

87-800 WLOCLAWEK
OLIMPIN

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
62-270 KLECKO
BUKOWIEC
BYDGOSzZCZ
WLOCLAWEK
RADOM
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
WILCZE
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
87-100 TORUN
£OCHOWO
NAKEO N. NOT.
KORONOWO

BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CIELE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City
GRUDZIADZ
TORUN
POZNAN
BYDGOSZCZ
89-200 SZUBIN
KORONOWO

NAT
POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K5
K5
K5

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M5
M5
M5
M5
M5

M5
M5

M5

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M5
M5
M5
M5
M5

M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6

Cat.

Cat.

Cat.

Druzyna 19.4km
01:30:52

BRZOZA BIEGA 01:33:26
01:36:13

Druzyna 19.4km

EUROBIKE 00:50:45

SISU - OWB TEAM 00:57:18
LTM MASTERS TEAM 00:58:56
RUN BYDGOSZCZ 01:02:03
01:02:06

ROWEROWA BRZOZA 01:03:16
KRYSPORT TEAM 01:04:57
RAK TEAM 01:05:31

BYDGOSZCZ
01:06:27
01:07:42
GKKG SATPOL 01:08:00
01:08:19
JASTRZEBI LAS 01:09:02
01:09:11
01:09:14
KTR MASA 01:12:06
TURYSTYCZNA
SISU - OWB TEAM 01:14:15
01:15:09

CARBON TEAM TORUN 01:15:16
PEDZACE DZIKI 01:17:19
NIEZRZESZONY 01:17:57

01:18:03

01:18:57

01:19:51

BULL W NOGACH 01:21:41
JARE TEAM 01:21:44

GARDEN FLORA MTB 01:23:23

TEAM
01:26:26
SPC 01:32:41
01:33:57
01:35:01
OSOBA PRYWATNA 02:01:44
02:03:38

JW 1515 BYDGOSZCZ

Druzyna 19.4km

LTM MASTERS TEAM 00:59:26
01:04:36

POMARNCZARNIA 01:06:51
ROWEROWA BRZOZA 01:12:06
SISU - OWB TEAM 01:14:13
BEZPARTYJNY 01:15:03
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X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M6 c.d.

POS

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16

Name and surname
DZIEGIEL ANDRZE)
GRZYBOWSKI MIROStAW
MELWINSKI KAZIMIERZ
SEAWINSKI JAN
KALKA GRZEGORZ
HEIDRICH TADEUSZ
WONIAKOWSKI CZESEAW
MIKA ZDZIStAW
KASIERSKI GRZEGORZ
WYKRZYKOWSKI ANDRZE])

No. Club
232
350
213
65
239
75 KKW SWIECIE
405
463
450 MTB TEAM FITSERWIS
205 KCL2

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, Teams

Place

© O ~NOU R WN -

e e el
oOuUhWNR O

Team
HYDROPRESS MTB TEAM ELBLAG
SISU - OWB TEAM
N-BIKE ACADEMY
LTM MASTERS TEAM
3GRAVITY
GARDEN FLORA MTB TEAM
BRAK
NIKOSBIKE
MTB ELDAR SWIECIE
CYKLO BYDGOSZCZ
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM
JASTRZEBI LAS
ROWEROWE KORONOWO MTB TEAM
ROWEROWA BRZOZA
SKS

Classified participants
RADOSEAW RUCZYNSKIARKADIUSZ RUCZYNSKIDAWID KORZENIOWSKI
PAWEL RADTKEDAMIAN SERGIELMICHAL. CHRZASZCZ
DAWID CZECHOWSKIFILIP DORSCHMACIE] KITKOWSKI
WOJCIECH RZANNYIRENEUSZ PYSZORAKRZYSZTOF MATUSZEWSKI
MICHAL. GOSCINIAKKAMIL KUROWSKIMARCIN CHLEBOWICZ
TOMASZ CHODKIEWICZSEBASTIAN DORNIAKRAFAL GRUBSKI
PAWEL WENDERLICHMAREK STREKKRZYSZTOF KIELICH
£UKASZ NAMYSEGRZEGORZ DUDAJULIUSZ MALIK
JACEK OLECHDARIUSZ REINHOLZMARIUSZ JESIONOWSKI
ROBERT HELMINTOMASZ BUDZINSKISEBASTIAN WROBEL
ROBERT IGNASZAKDARIUSZ ROMPALSKIRAFAL KOCIKOWSKI
PATRYK OLSZEWSKIBARTLOMIE) PLOSZYNSKIMICHAL JARCZEWSKI
DANIEL DERUSMARIUSZ LISONANDRZE) NOWICKI
RAFAL KNAPINSKIPAWEL GLAZINSKIMARCIN ZAKRZEWSKI
ZBIGNIEW WISNIEWSKIJERZY PIOTRASZEWSKIANDRZE| RAMBOWICZ
DARIUSZ KANIAADAM KOWALCEZARY KARASEK

City

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

85+141 BYDGOSZCZ
SWIECIE 86-100

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
CHELMNO

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

01:16:24.4001:20:57.6501:24:26.05
01:24:45.9001:24:51.9501:25:35.30
01:23:32.7001:25:38.5001:28:46.90
01:22:31.9501:29:36.6001:29:40.75
01:26:45.7001:27:28.6501:30:24.95
01:22:26.1501:22:56.4501:40:30.30
01:24:36.8501:27:55.2501:34:02.55
01:17:44.2501:28:15.3501:42:10.90
01:24:36.2001:30:25.9501:39:30.45
01:29:07.5501:31:15.6001:37:46.55
01:31:30.5001:33:08.9501:37:38.95
01:31:18.4501:42:45.7001:51:40.60
01:33:17.0001:46:32.4502:27:13.20
01:46:33.5502:05:31.5002:09:12.30
01:34:01.3501:51:40.8502:37:34.40
01:48:40.7002:04:38.0002:10:32.65

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

Cat.

Time

Druzyna 19.4km
01:15:28
01:17:01
01:19:45
01:21:49
01:24:47
KKW SWIECIE 01:27:14
01:27:15
01:31:36
MTB TEAM FITSERWIS 01:34:00
KCL2 01:37:11
Team time
04:01:4
04:15:1
04:17:5¢
04:21:4
04:24:3
04:25:5
04:26:3:
04:28:0'
04:34:3:
04:38:0:
04:42:11
05:05:4.
05:47:0:
06:01:1
06:03:1!
06:03:5(
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